
RÁMCOVÁ DOHODA 

NA ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 

(dále také „smlouva") 

uzavřená na základě ustanovení§ 131 až§ 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"} a§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"} 

Prodávající: 
Sídlo 

Zastoupení: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR 

ID datové schránky: 

(dále jen „Prodávající'? 

a 

Kupující: 
Sídlo: 
Zastoupení: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
(dále jen „Kupující'? 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná - Ráj 
Vladimíra Hladká 
jednatelka 
27791661 
CZ27791661 
ČS a.s. č.ú.: 1726821339/0800 
spisová značka: C 51918 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 
9dzntjj 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

Eagle Eyes a.s. 
Skalní 1088, 753 01 
Hranice - Město 
Jitka Kostková 
předseda předtavenstva 
01502875 
CZ01502875 
es a.s. č.ú.: 5589432/0800 
spisová značka: B 10446 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 
745sx6e 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O. - rektor Ostravské univerzity 
61988987 
CZ61988987 
ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710 
37gj9fm 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto
smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.



I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek kancelářských
potřeb specifikovaných v Příloze č. 1 - Seznam a specifikace kancelářských potřeb této smlouvy
( dále jen „zboží") pro potřeby kupujícího. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány
a realizovány po dobu platnosti této rámcové dohody.

2. V rámci jednotlivých dodávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb
zboží specifikované v objednávce.

3. Předmět smlouvy je vymezen v Příloze č. 1 - Seznam a specifikace kancelářských potřeb, která
je nedílnou součástí této smlouvy, a která zároveň slouží jako ceník zboží uvádějící jednotkovou
cenu v Kč bez DPH.

4. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a včas
dohodnutou úplatu {čl. IV. této smlouvy).

5. Množství zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy je z hlediska skutečného plnění pouze
orientační, kupující si vyhrazuje právo neodebrat zboží v tomto rozsahu, a prodávajícímu tedy
nevzniká nárok na objem plnění v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy. Kupující
negarantuje tento odběr, odběr se bude lišit dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávajícímu tedy
nevzniká nárok na objem plnění v tomto rozsahu a současně může být tento rozsah překročen.

li. 

PODMÍNKY UZAVÍRÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Plnění na základě této rámcové dohody bude kupujícím realizováno na základě písemné
objednávky (dále jen „objednávka") a písemného potvrzení této objednávky prodávajícím.

2. Písemné objednávky budou kupujícím doručovány na kontaktní e-mailovou adresu prodávajícího:
e-mail: objednavky@astraoffice.cz Kontaktní osobou prodávajícího je: Jana Cehelníková,
tel. číslo: +420 596342023-5

3. Objednávky kupujícího budou obsahovat označení smluvních stran a informace o požadované
zakázce, tedy především:

- Druh, množství a kód požadovaného zboží,

- jméno a e-mail kontaktní osoby kupujícího,

- místo plnění,

- číslo objednávky,

- obchodní firmy účastníků smlouvy s uvedením sídla a IČO.

V případě, že některé z dodávek zboží realizovaných na základě této rámcové dohody budou 
hrazeny z finančních prostředků operačních programů Evropských strukturálních a investičních 
fondů, bude tato skutečnost uvedena v objednávce (např. název a registrační číslo projektu atd.). 



4. V případě pochybností je prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace.

Neučiní-li tak do dvou pracovních dnů od obdržení objednávky, má se za to, že pokyny jsou pro

něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění

zakázky.

5. Pro přípravu objednávek bude využíván interní elektronický katalog kupujícího. Za účelem jeho

plné funkčnosti se prodávající zavazuje poskytnout součinnost v souladu s požadavky uvedenými

v Příloze č. 2 této smlouvy při naplnění položek v tomto interním elektronickém katalogu, zejm. je

prodávající povinen předložit kupujícímu data o položkách nabízeného plnění (z Přílohy č. 1 této

smlouvy), včetně jejich ilustračních fotografií v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 této smlouvy,

přičemž prodávající je povinen tyto podklady dodat nejpozději do 15 kalendářních dní od účinnosti

této smlouvy, či do 7 kalendářních dní od účinnosti dodatku k této smlouvě při změně týkající se

dodávaného zboží. Adresa kupujícího pro komunikaci ohledně elektronického systému

objednávek: centralni.sklad@osu.cz .

6. Písemné potvrzení objednávky bude zasíláno elektronickými prostředky na a-mailovou adresu

kupujícího centralni.sklad@osu.cz s tím, že cena zakázky bude určena způsobem dohodnutým

v čl. IV. této smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dní od jejího doručení.

V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, prodávající objednávku

nepotvrdí, neodkladně kontaktní osobu kupujícího upozorní na nedostatky a poskytne jí součinnost

nezbytnou k odstranění vad objednávky. Požadované dodávky zboží budou ze strany

prodávajícího respektovány, nebudou upravovány druhově, objemově ani finančně, nedojde-li

v tomto směru k výslovné dohodě mezi oběma smluvními stranami.

Ill. 

MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou s délkou trvání 24 kalendářních měsíců od

účinnosti rámcové dohody, nejdříve však od 11. září 2023.

2. Místem plnění veřejných zakázek realizovaných v rámci této smlouvy jsou jednotlivé součásti

kupujícího na území města Ostravy. Kupující vždy uvede v objednávce konkrétní místo plnění.

Výčet možných lokalit je dostupný na www stránkách kupujícího www.osu.cz v sekci O univerzitě

- Budovy.

3. Prodávající se zavazuje předat objednané zboží kupujícímu do 5 pracovních dnů ode dne

potvrzení objednávky dle čl. li. odst. 7 této smlouvy, není-li v samotné objednávce stanoven termín

pro dodání delší.

IV. 

CENA, ZPŮSOB PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, SPLATNOST, SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek zadávaných na základě této rámcové

dohody formou objednávek smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění
v rámci dané zakázky a jednotkových smluvních cen prodávajícího uvedených v Příloze č. 1

- Seznam a specifikace kancelářských potřeb, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2 



Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré souv1se11c1 náklady 
prodávajícího, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání apod. 

2. Sjednané jednotkové ceny je možné změnit pouze za níže uvedených podmínek:

• pokud v průběhu platnosti rámcové dohody dojde ke změnám sazeb DPH podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty;

• 1x ročně s účinností od 1. dubna každého kalendářního roku počínaje rokem 2024 ve
výši průměrné meziroční míry inflace za předchozí kalendářní rok zveřejňované
českým statistickým úřadem. Změnu ceny v tomto případě oznamuje Prodávající na
základě jednostranného oznámení učiněného do datové schránky Kupujícího (není
nutno uzavírat dodatek k této rámcové dohodě), přičemž toto oznámení musí
obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li
oznámení o zvýšení ceny doručeno kupujícímu do 31. března kalendářního roku,
právo na uplatnění zvýšení ceny v daném kalendářním roce zaniká. Pro vyloučení
pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje.

3. Prodávající je povinen vyrozumět kontaktní osobu kupujícího uvedenou na objednávce o datu
a době předání zboží (v pracovních dnech v čase 8:00-14:30 hod.). Předání zboží potvrdí kupující
na protokolu o předání zboží (dodacím listu). Protokol o předání zboží (dodací list) musí obsahovat
označení účastníků smluvního vztahu, odkaz na konkrétní objednávku, název a množství
předaného zboží, razítko prodávajícího, jméno a podpis příslušného pracovníka prodávajícího
a datum předání zboží, zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis.

4. Kupující po předání zboží provede kontrolu zjevných vad. Zjistí-li kupující, že zboží má vady,
oznámí to prodávajícímu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání zboží. Má se za to, že
dnem následujícím po uplynutí 5 pracovních dnů ode dne předání zboží, aniž by kupující oznámil
prodávajícímu existenci vad, kupující zboží převzal.

5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebránily řádnému užívání zboží nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly.
Nepřevezme-li kupující zboží z tohoto důvodu, nebo do 5 pracovních dnů vytkne zjevné vady, hledí
se na dané zboží, jako by prodávajícím nebylo předáno a prodávající je v prodlení oproti lhůtě dle
čl. Ill. odst. 3 této smlouvy se všemi důsledky, které jsou s tím spojeny. Kupující umožní
Prodávajícímu vyzvednutí vadného zboží z místa plnění na základě předchozí dohody o termínu
vyzvednutí. Předání vadného zboží bude mezi smluvními stranami potvrzeno protokolem o předání
a převzetí

6. Pokud zboží vykazuje vady, popř. pokud prodávající nepředal kupujícímu některou z více kusů
jedné položky zboží ve stanovené lhůtě, přičemž mělo být na základě objednávky kupujícího
předáno více kusů jedné položky zboží, a kupující se přesto rozhodne předané zboží
od prodávajícího převzít, má se za to, že prodávající splnil závazek předat zboží s vadami.
Prodávající v takovém případě není v prodlení s předáním zboží. Při oznamování a odstraňování
vad zboží dle tohoto článku postupují smluvní strany přiměřeně v souladu s ustanoveními
o reklamaci vad zboží uvedenými v čl. V. této smlouvy a sankčním ujednáním dle odst. 11 písm.
b) tohoto článku. Takto oznámené vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným
právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne jejich oznámení
prodávajícímu.

3 



7. Cena zakázky je splatná po řádném předání a převzetí zboží na základě faktury vystavené

prodávajícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, její přílohou musí být stejnopis

protokolu o předání zboží (dodací list). Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den

předání zboží uvedený na protokolu o předání zboží (dodacím listu). Na faktuře je nutno taktéž

uvést číslo objednávky, případně údaj. že zboží bylo dodáno v rámci projektu hrazeného

z finančních prostředků operačních programů Evropských strukturálních a investičních fondů

s uvedením názvu a reg. čísla konkrétního projektu, požaduje-li tak kupující. Splatnost faktury se

sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu s vytknutím

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

8. Prodávající je povinen zasílat faktury výhradně elektronickými prostředky na e-mailovou adresu

financn i. uctarna@osu.cz.

9. Povinnost kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet

prodávajícího.

1 O. V případě využití poddodavatelů zajistí prodávající řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 

vystavených faktur za plnění poskytnutá prodávajícím k provedení závazků vyplývajících ze 

smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění 

(pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). 

Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 

a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

řetězce. 

Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům 

a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností prodávajícího dle 

tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení 

objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě účinné doručením 

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

11.Sankční ujednání:

a) pro případ prodlení kupujícího se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované ceny

se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý

den prodlení,

b) pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží na základ objednávky (předáním

sjednaného zboží) ve lhůtě stanovené v čl. Ill odst. 3 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta

ve výši 0,5 % z ceny dané zakázky bez DPH za každý i započatý den prodlení, nejméně

však 500 Kč (slovy: pět set korun českých), nejvýše však do výše ceny dané zakázky.

c) pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady zboží ve lhůtě

stanovené v čl. V. odst. 10 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 100 Kč bez DPH

za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny daného zboží.

d) v případě, že prodávající neposkytne součinnost dle čl. li odst. 5 této smlouvy, bude toto

považováno za podstatné porušení smlouvy, přičemž při pozdním dodání podkladů pro

4 



elektronický katalog může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

12. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na náhradu
škody.

v. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných touto rámcovou dohodou
a v rámci ní uzavíraných objednávek na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství,
v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. V případě vady zakázky nebo konkrétního druhu zboží
je kupující povinen postupovat dle následujících ustanovení.

4. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží v době jeho předání, v době
mezi předáním zboží a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době. Smluvní strany
sjednávají, že zboží bude odpovídat této smlouvě a jednotlivým objednávkám na základě této
rámcové dohody i po smluvenou záruční dobu.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž záruční doba činí
24 kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží. Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude
zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační
lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní
připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka
uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 měsíců.

6. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Je-li zboží kupujícím převzato
s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba běžet až dnem odstranění poslední vady. Podobně
bylo-li zboží kupujícím převzato i přes to, že prodávající nepředal některou z položek zboží
ve smluvené lhůtě, počíná záruční doba běžet až dnem předání chybějící položky zboží.

7. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat
pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení.

8. Má-li zboží vadu (vady) má kupující právo:
a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady,
b) na odstranění vady dodáním chybějícího zboží,
c) na odstranění vady opravou zboží Ue-li vada opravou odstranitelná),
d) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
e) odstoupit od smlouvy na jednotlivou zakázku uzavíranou na základě této rámcové smlouvy.

Kupující je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z výše uvedených práv dle svého uvážení 
a s přihlédnutím k charakteru vady, příp. zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. Kupující sdělí 
prodávajícímu, jaké právo si zvolil zároveň s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. 

5 



9. Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční

doby, a to oznámením na kontaktní e-mail prodávajícího objednavky@astraoffice.cz (dále také jen

„reklamace"). V reklamaci kupující uvede alespoň popis vady a/nebo informaci o tom, jak se vada

projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit.

10.Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího

bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li

se písemně smluvní strany jinak, a to i v případě, že odstraňování vady provede prodávající třetí

osobou.

11.V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle předchozího odstavce, nebo pokud

prodávající odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady

a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 1 O dnů

ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek

vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovaný

zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb

autorizované osoby.

VI. 

NÁHRADA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případech, kdy je zboží v Příloze č. 1 této smlouvy prokazatelně

nedostupné, zejména z důvodu ukončení jeho výroby, je možné za souhlasu obou smluvních stran

nahradit jej zbožím jiným. Tato náhrada plnění musí splňovat veškeré parametry stanovené touto

smlouvou při zachování nabídkové (kupní) ceny nahrazovaného zboží. Náhradu plnění předmětu

smlouvy je nutné sjednat uzavřením dodatku k této rámcové dohodě. Dojde-li k uzavření takového

dodatku, je prodávající povinen aktualizovat do 1 O pracovních dnů údaje pro elektronický katalog

kupujícího.

2. V případě, že se smluvní strany na náhradě plnění předmětu smlouvy nedohodnou, nebo na trhu

dále neexistuje zboží, které by svými parametry splňovalo podmínky kupujícího uvedené v této

rámové dohodě, zaniká závazek prodávajícího toto jednotlivé zboží dodávat, což bude upraveno

sjednáním dodatku k této rámcové dohodě.

VII. 

ENVIRONMENTÁLNÍ A SOCIÁLNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické

normy a ekologické požadavky, veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí.

2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této rámcové dohody legální zaměstnávání osob

a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky.

Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují

alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je

povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění

povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy

s možností odstoupení objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém

případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

6 



VIII. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání této rámcové dohody bude mít sjednáno a platně

uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské

činnosti s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun

českých). Splnění tohoto ujednání se zavazuje prokázat kupujícímu při uzavření rámcové dohody

a na jeho žádost vždy nejpozději do 15 dnů od uplynutí každého pojistného období, je-li pojistná

smlouva uzavřena na dobu určitou nebo jedná-li se o smlouvu s automatickou prolongací. Porušení

tohoto závazku bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti s právem kupujícího

odstoupit od smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání této rámcové dohody bude zaměstnavatelem, který na

chráněných pracovních místech zaměstnává alespoň 50 % osob se zdravotním postižením.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícím odebrané výrobky/zboží budou poskytnuty v režimu

náhradního plnění dle ustanovení§ 81 odst. 2 písm. b) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále

jen „náhradní plnění"), a to následujícím způsobem:

- s účinností od data účinnosti této rámcové dohody pro odběr výrobků/zboží v rámci náhradního

plnění v objemu minimálně 250 000 Kč bez DPH pro dodávky uskutečněné v roce 2023,

- s účinností od 1. 1. 2024 pro odběr výrobků/zboží v rámci náhradního plnění v objemu

minimálně 750 000 Kč bez DPH pro dodávky uskutečněné v roce 2024

- s účinností od 1. 1. 2025 pro odběr výrobků/zboží v rámci náhradního plnění v objemu

minimálně 500 000 Kč bez DPH pro dodávky uskutečněné v roce 2025.

Prodávající je povinen při evidenci náhradního plnění postupovat v souladu se zákonem 

č. 435/2004 Sb. 

Prodávající je povinen kupujícímu poskytovat náhradní plnění vždy od počátku plnění v daném 

kalendářním roce do výše limitu uvedeného v tomto bodě. 

Porušení výše uvedených povinností bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti 

s právem kupujícího odstoupit od smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí z níže uvedených

důvodů tak, aby bylo dokončeno plnění konkrétní objednávky.

5. Důvodem k odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran je podstatné porušení smlouvy

druhou smluvní stranou. Ze strany kupujícího se jedná zejména o tyto důvody na straně

prodávajícího: (1) nejméně dvojí nepotvrzení objednávky vůbec nebo nejméně dvojí její

nepotvrzení příp. odmítnutí ve sjednané lhůtě, (2) nejméně dvojí opakované neprovedení sjednané

dodávky vůbec nebo ve sjednané době a (3) nejméně dvojí opakovaná oprávněná reklamace

dodaného zboží.

6. Důvodem k výpovědi smlouvy ze strany prodávajícího bude opakovaná (nejméně dvojí) pozdní

úhrada (tj. překročení splatnosti faktury o více jak 30 kalendářních dní) oprávněně účtované ceny

poskytnutých dodávek v rámci 6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců.

7 



7. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

8. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení povinností prodávajícím dle čl. VIII
odst. 2.

9. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré
závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

1 O. K uzavírání jednotlivých veřejných zakázek specifikovaných v čl. I odst. 1 a 2 jsou za 
kupujícího oprávněny osoby uvedené na objednávce kupujícího v části „Finanční kontrola". 

11. V případě jednotlivých veřejných zakázek hrazených z finančních prostředků operačních
programů Evropských strukturálních a investičních fondů (viz. čl. li. odst. 3) platí následující:

• Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty). Tyto doklady budou uchovávány způsobem stanoveným platnými
právními předpisy. Subjekty oprávněné k výkonu kontroly mají právo přístupu i k těm
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti)
za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např.
zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění). Oprávnění
kontroly dle předchozí věty se vztahuje i na případné subdodavatele prodávajícího.

• Prodávající je dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

IX. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o
registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo
vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru
smluv.

2. V souladu s ustanovením§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek kupující
uveřejní na svém profilu zadavatele smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků a výši skutečně
uhrazené ceny za plnění této smlouvy.

3. Kupující zveřejní smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků dle odstavce 1. a 2. tohoto článku v
plném znění. V případě, že smlouva obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle§ 504
obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen
„chráněné informace"), je prodávající povinen nejpozději v den uzavření smlouvy tuto skutečnost
sdělit kupujícímu, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany.
Tyto části smlouvy (chráněné informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě
je prodávající seznámen se skutečností, že zveřejnění smlouvy v plném znění dle citovaných

8 



zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že smlouva neobsahuje ani jiné 
chráněné informace a prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. Totéž se týká objednávek 
z jednotlivých veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody uzavíraných dle 
čl. li. odst. 1, pokud jejich hodnota překročí 50 000 Kč bez DPH. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy
v Registru smluv. O této skutečnosti kupující prodávajícího uvědomí. Totéž platí pro objednávky
z jednotlivých veřejných zakázek, jejichž hodnota překročí 50 000 Kč bez DPH.

5. Prodávající se zavazuje, že na fakturu uvede vždy takové bankovní spojení, které bude
do tuzemské banky, a které bude mít v době vystavení a splatnosti faktury zveřejněno finančním
úřadem na internetu, tak, jak to vyžaduje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „zákon o DPH"), aby se kupující nedostal do pozice ručitele za odvod
DPH za prodávajícího z důvodu platby na nezveřejněný či na zahraniční bankovní účet.

6. Pokud se prodávající do data splatnosti faktury stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH a kupující se tak dostane do pozice, kdy dle zákona o DPH ručí
za odvod DPH ze strany prodávajícího, je prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího
bezodkladně informovat.

7. Pokud se kupující dostane do pozice, kdy ze zákona ručí za odvod DPH za prodávajícího (např.
z důvodů popsaných v odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku smlouvy), je kupující oprávněn uhradit
prodávajícímu hodnotu faktury pouze ve výši bez DPH a DPH odvést na účet místně příslušného
finančního úřadu prodávajícího a prodávající s tímto postupem souhlasí. Dále v případě, že
nastanou skutečnosti uvedené odst. 5 tohoto článku, má kupující také právo pozastavit platbu celé
částky závazku, a to do doby, než mu prodávající sdělí číslo takového bankovního účtu, který je
veden v české bance a je zveřejněn finančním úřadem. Závazek se tím v obou případech považuje
za splněný řádně a včas a kupující se nedostává do prodlení s úhradou. Prodávající pro tento
případ prohlašuje, že jeho místně příslušným finančním úřadem pro DPH je FU Přerov a FU
Karviná, a že v případě změny místně příslušného finančního úřadu bude kupujícího o této
skutečnosti neprodleně informovat, jinak prodávající ponese případné náklady plynoucí ze
skutečnosti, že částka DPH nebyla včas poukázána správnému finančnímu úřadu.

8. Ustanovení odst. 5 až odst. 7 tohoto článku se týkají prodávajícího, kterému je přiděleno české
DIČ.

9. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek a občanského zákoníku, vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak
touto rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

1 O. Tato rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran 
ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Takto nelze sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

11. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 

12. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji podepisují.

9 



Přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam a specifikace kancelářských potřeb 

Příloha č. 2 - Požadavky zadavatele na data pro interní elektronický katalog zadavatele 

V Ostravě dne .......... . 

Za kupujícího: 

d M 
Digitálně podepsal 

OC. gr. doc. Mgr. Petr

Petr Kopecký, Kopecký, Ph.O.

Ph D 
Datum: 2023.09.21

• • 
13:26:16 +02'00' 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

rektor Ostravské univerzity 

V Karviné a Hranicích dne 

Za prodávajícího: 

Vladimíra 

Hladká 

Qlg�lně podepsal 
Vladimíra Hladká 
Oa�µp,: 2023.09.20 
,11:08:36 +02'00' 

Jitka 
Digitálně podepsal 

Jitka Kostková 

Ko St kov a
, Datum: 2023.09.20 
22:04:37 +02'00' 

Vladimíra Hladká Jitka Kostková 

jednatelka předseda představenstva 

10 



PWoh, l 1 ·SCJDIDl I mcslflkas, klnsclířé)ísb potfcb 

Poř.č. Název Druh (popis) 

(1) (2) (3) 
Aktovka na spisy, formát 
A4, minimálně 13 
plihrádeks 

1. 
Aktovka na spisy A4, 13 vymbiitelnými štíty na 
přihrádek popis, z pevného 

polypropylenu, 
uzaviratelná na eumu, 
mix barev 

Aktovka na spisy, formát 
A4, minimálně 6 
přihrádek s 
vyměnitelnými štítky na 

2. 
Aktovka na spisy A4, 6 popis, úchyt na psací 
přihrádek, s blokem potll!by, blok A4 min 20 

listů, z pevného 
polypropylenu, 
uzaviratelná na1umu, 
mix barev 

Razítková barva pro 
všechny druhy 
razítkových podušek, 

3. 
Barva razítková, mix vhodná do 
barev samonamáčecích razítek, 

mix barev (černá, 
červená, modrá, zelená), 
obsah 25 af 30 ml 

Temperové barvy 12 

4. 
Barvy temperové, 12 barev v jednotlivých 
barev/16ml tubách po min. 16 ml, 

vodou leditelné 
Souprava vodových 

s. 
Barvy vodové, 12 barev v plastovém 
barev/30 mm po uzd le, 12 barev o 

průměru min. 30 mm 

Bloček samolepicí, 
Bloček samolepicí 

6. 150x100 mm, linkovaný, 
papírový, linkovaný, 

!lutý, 100 listů 
150x100 mm (+/•Smm), 
100 listů, !lutý 

Bloček samolepicí 
Bloček samolepicí, 

7. 20x50 mm, 4 barvy, 200 
papírový, rozměr 20x50 

listů 
mm (+/•2mm), 4xSO 
listů, neonový mix barev 

Bloček samolepicí 
Bloček samolepicí, 

8. 38x51 mm, 4 barvy, 200 
papírový, rozměr 38x51 

listů 
mm (+/•2mm), 4x50 
listů, neonový mix barev 

Bloček samolepicí 
Bloček samolepicí, papírový, rozměr 40x50 

9. 40x50 mm, 3 barvy, 300 mm (+/•2mml, 3x100 
listů listů, pastelové barvy 

mix 

Bloček samolepicí 
Bloček samolepicí, 

10. 50xSO mm, 5 barev, 250 
papírový, rozměr 50x50 

listů 
mm (+/·2mm), 5x50 
listů, noonový mix barev 

Bloček samolepicí, Bloček samolepicí 
11. 50x75 mm, flutý, 100 papírový, 50x75 mm(+/· 

listů 2mm), 100 ks listů, žlutý 

Bločok samolepicf, Bloček samolepicí 

12. 76x76 mm, 5 barev, 200 
papírový, 76x76 mm(+/· 

listů 
2mm), 5x40 listů, 
neonový mix barev 

Blok poznámkový s 
horním lepením, A4, 

Blok poznámkový s čistý, listy z bílého 
13. hornlm lepením, A4, papíru, opatlený 

čistý,50listů měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 
SOiistů 

Blok poznámkový s 
horním lepen lm, A4, 

Blok poznámkový s čtvereček, listy z bílého 
14. horním lepením, A4, paplru, opatřený 

čtvereček, 50 listů měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 
SOiistů 

Blok poznámkový s 
hornlm lepením, A4, 

Blok poznámkový s linka, listy z bílého 
15. horním lepením, A4, papfru, opatfený 

linka, 50 listů měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 
SOiistů 

Jednotka balení 
/ počet ks v balení 

(4) 

lks 

1 ks 

1 ks 

balení/12 barev 

balenl/12 barev 

balení/100 listů 

balení/4x50 listů 

balení/4x50 listů 

balení/3x100 listů 

balenf/5x50 listů 

balení/100 listů 

balení/5x40 listů 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

•;vplní l1ča�tní� 

OBJ číslo dle 
katalo1u 
úlastníka 

(6) 

002007600 

003005000 
003005010 
003005020 
003005030 

003040300 

003010800 

005190690 

005191400 

005200200 
005200201 
005200202 
005200203 

004045009 

004045509 

004045409 

vyplni účastnik 

Náiev + typ výrobku 
dle btaloau účastníka 

(7) 

Or&anizer Opaline scumičkou. Aktovka na spisy A4, 13 přihrádek. 
Aktovka na spisy, formát A4, minimálně 13 pfihrádek s 
vymbiitelnými štíty na popis, z pevného polypropylenu, 
uzavíratelná na cumu, mix barev 

Aktovka O.reci. Aktovka na spisy A4, 6 pfihrádek, s blokem. 
Aktovka na spisy, formát A4, minimálně 6 plihrádek s 
vymbiitelnými štítky na popis, úchyt na psací potřeby, blok A4 
min 20 listů, z pevného polypropylenu, uzavíratelná na gumu, mix 
barev 

Barva razítková D.rect 30ml. Barva razítková, mix barev. Razítková 
barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčeclch razítek, mix barev (černá, červená, modrá, 
zelená), obsah 25 af 30 ml 

Tempery DEU, netoxick<!. Barvy ternperov.;, 12 barev/16 ml. 
Temperové barvy 12 barev v jednotlivých tubách po min. 16 ml, 
vodou fediteln<! 

Vodové barvy Ocean World 12barev/30mm. Včetně štětce. Barvy 
vodové, 12 barev/30 mm. Souprava vodových barev v plastov.;m 
pouzdle, 12 barev o průměru min. 30 mm 

Bloček D.rect 98x150/100 listů. Bloček samolepicí, lSOxlOO mm, 
linkovaný, flutý, 100 listů. Bloček samolepicí papírový, linkovaný, 
150x100 mm (+/-5mm), 100 listů, flutý 

Bloček samolepícf D.rect 4 neonov.; barvy. Bloček samolepicí, 
20x50 mm, 4 barvy, 200 listů. Bloček samolepicí papírový, 
rozměr 20x50mm (+/-2mm), 4x50 listů, neonový mix barev 

Bloček samolepicí Donau 38x51 4 neonové barvy. Bloček 
samolepicf, 38x51 mm, 4 barvy, 200 listů. Bločeksamolepicf 
papírový, rozměr 38x51 mm (+/-2mm), 4x50 listů, neonový mix 
barev 

Bloček samolepícf 51x38 červená, modrá, zelená pastelová barva. 
Bloček samolepicf, 40x50mm flutá pastelová bar�a. 3 barvy, 300 
listů. Bloček samolepicí papírový, rozměr 40x50 mm (+/-2mm), 
3d00 listů, pastolové barvy mix 

Bloček neonových barev Oonau. Bločelc samolepicí, 50x50 mm, 5 
barev, 250 listů. Bloček samolepicí papírový, rozměr 50x50 mm 
(+/-2mm), 5x50 listů, neonový mix barev 

Bloček samolepicí 50x75 flutý Auro. Bloček samolepicí, 50x75 
mm, flutý, 100 listů. Bloček samolepicí papírový, 50x75 mm(+/· 
2mm), 100 ks listů, žlutý 

Bloček samolepicí Concorde 75x75 Neon. Bloček samolepicí, 
76x76 mm, 5 barev, 200 listů. Bloček samolepicf papírový, 76x76 
mm (+/·2mm), 5x40 listů, neonový mix barev 

Nerecyklovaný blok lepený v hlavě. Blok poznámkový s horním 
lepením, A4, čistý, 50 listů. Blok poznámkový s horním lepením, 
A4, čistý, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 50 listů 

Nerecyklovaný blok lepený v hlavě. Blok poznámkový s hornlm 
lepenfm, AA, čtvereček, 50 listů. Blok poznámkový s hornlm 
lepením, AA, čtvereček, listy z bílého papíru, opatlený měkkou 
obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

Nerecyklovaný blok lepený v hlavě. Blok poznámkový s horním 
lepením, A4, linka, 50 listů. Blok poznámkový s horním lepením, 
A4, linka, listy z bílého paplru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 50 listů 

str.l z 17 

Cena za Počet baleni x 
jedn=:��lení 

cena u jednotku 

pro objednatele 
bet DPH 



Blok poznámkový s 

16. horním lepením, AS, 

čistý, 50 listů 

Blok poznámkový s 

17. horním lepením, AS, 

čtvereček, 50 listů 

Blok poznámkový s 

18. horním lepením, AS, 

linka, 50 listů 

Blok poznámkový s 

19. kroužkovou vazbou na 

boku, AS, čistý, 50 listů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 
20. 

boku, AS, čtvereček, 50 

listů 

Blok poznámkový s 

21. kroužkovou vazbou na 

boku, AS, linka, 50 listů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou 
22. 

nahoře, AS, čistý, 50 

listů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou 
23. 

nahoře, AS, čtvereček, 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou 
24 . 

nahoře, AS, linka, 50 

listů 

Blok poznámkový s 

25. kroužkovou vazbou na 

boku, A4, čistý, 50 listů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 
26. 

boku, A4, čtvereček, 50 

listů 

Blok poznámkový s 

27. kroužkovou vazbou na 

boku, A4, linka, 50 listů 

Blok pro FLIPCHART, 25 
28. 

listů, 70g 

Blok pro FLIPCHART, 40 
29. 

listů, 70g 

30. Box na spisy, mix barev 

Blok poznámkový s 

horním lepením, AS, 

čistý, listy z bílého 

papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

horním lepením, AS, 

čtvereček, listy z bíltého 

papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

horním lepením AS, 

linka. listy z bílého 

papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 

boku, AS, čistý, listy z 

bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 

boku, AS, čtvereček, listy 

z bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 

boku, AS, linka, listy z 

bíltého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou 

nahoře, AS, čistý, listy z 

bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou 

nahoře, AS, čtvereček, 

listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými 

zády, min. 50 listů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou 

nahoře, AS, linka, listy z 

bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 

boku, A4, čistý, listy z 

bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 

boku, A4, čtvereček, listy 

z bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na 

boku, A4, linka, listy z 

bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 

SOiistů 

Blok pro flipchart, 

rozměr 95 x 68 cm, 25 

listů, min. 70 g, čistý 

Blok pro flipchart, 

rozměr 95 x 68 cm, 40 

listů, min. 70 g, čistý 

Box na spisy, uzavírání na 

gumičku, kapacita min. 

380 listů, formát A4, 

polypropylen min. O, 7 
mm, čirý plus mix barev 

1 ks 

1 ks 

lks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 75 

1 ks 75 

lks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

lks 

balení/25 listů 

balení/40 listů 

1 ks 

005041400 

005040102 

Nerecyklovan'i blok lepený v hlavě. Blok poznámkový s horním 

lepením, AS, čistý, 50 listů. Blok poznámkový s horním lepením, 

AS, čistý, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 50 listů 

Nerecyklovaný blok lepený v hlavě. Blok poznámkový s horním 

lepením, AS, čtvereček, 50 listů. Blok poznámkový s horním 

lepením, AS, čtvereček, listy z bílého papíru, opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

Nerecyklovaný blok lepený v hlavě. Blok poznámkový s horním 

lepením, AS, linka, 50 listů. Blok poznámkový s horním lepením 

AS, linka, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 

kartonovými zády, min. 50 listů 

College blok s boční kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na boku, AS, čistý, 50 listů. Blok poznámkový 

s kroužkovou vazbou na boku, AS, čistý, listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

College blok s boční kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na boku, AS, čtvereček, 50 listů. Blok 

poznámkový s kroužkovou vazbou na boku, AS, čtvereček, listy z 

bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 

min. SOiistů 

College blok s boční kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na boku, AS, linka, 50 listů. Blok poznámkový 

s kroužkovou vazbou na boku, AS, linka, listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

Blok s horní kroužkovou kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou nahoře, AS, čistý, 50 listů. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou nahoře, AS, čistý, listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

Blok s horní kroužkovou kovovou spirálou. ijlok poznámkový s 

kroužkovou vazbou nahofe, AS, čtvereček, 50 listů. Blok 

poznámkový s kroužkovou vazbou nahoře, AS, čtvereček, listy z 

bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 

min. 50 listů 

Blok s horní kroužkovou kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou nahoře, AS, linka, 50 listů. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou nahoře, AS, linka, listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

College blok s boční kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na boku, A4, čistý, 50 listů. Blok poznámkový 

s kroužkovou vazbou na boku, A4, čistý, listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

College blok s boční kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na boku, A4, čtvereček, 50 listů. Blok 

poznámkový s kroužkovou vazbou na boku, A4, čtvereček, listy z 

bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 

min. SOiistů 

College blok s boční kovovou spirálou. Blok poznámkový s 

kroužkovou vazbou na boku, A4, linka, 50 listů. Blok poznámkový 

s kroužkovou vazbou na boku, A4, linka, listy z biltého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, min. 50 listů 

Blok do flipchartové tabule. Blok pro FLIPCHART, 25 listů, 70 g. 

Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68 cm, 25 listů, min. 70 g, čistý 

Blok do ftipchartové tabule. Blok pro FLIPCHART, 40 listů, 70 g. 

Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68 cm, 40 listů, min. 70 g, čistý 

Box na spisy se třemi chlopněmi Auro. Box na spisy, mix barev. 

Box na spisy, uzavírání na gumičku, kapacita min. 380 listů, 

formát A4, polypropylen min. O, 7 mm, čirý plus mix barev 

str. 2 z 17 



l'.istící roztok na bílé 
tabule s rozprašovačem, 

tisticí sprej na bílé 
odstraňuje 100% 

31. 
tabule, 25 0 ml 

nečistoty a zbytky 
popisovačů z povrchu 
tabule, antistatický, 
obsah 250ml 

Čisticí sprej na monitor, 
l'.istlcí sprej na monitor s 

32. 
250ml 

pumpičkou, antistatický 
účinek, 25 0 ml 

l'.isticí ubrousky na 
l'.istid ubrousky na 

33. monitor, antistatický 
monitor, 100 ks 

účinek 

l'.istič se stlačeným 

l'.istič se stlačeným 
vzduchem na vyčištění 

34. prachu a drobných 
vzduchem, 400 ml 

nečistot z elektroniky, 
400ml 

Děrovač, kovový odolný, 
posuvné pravítko pro 
děrováni formátu DIN, 

35. Děrovač 30 listů, kov ukazatel stledu děrováni, 
kapacita děrováni 
minimálně 30 listů, mix 
barev 

Děrovač celokovový 
odolný, posuvné 
pravítko pro děrování 

36. Děrovač 60 listů, kov formátu DIN, ukazatel 
stledu děrováni, 
kapacita děrování 
minimálně 60 listů 

Deska s klipem, A4, klip 
nahole, pevná podlolka -

37. Deska s klipem, A4 kartonová pevná 
polaminovaná 
jednodeska, mix barev 

Desky spisové, A4, 
Deska spisová, A4, prešpán, vnitlnf výlep, 

38. prešpán, vnitřní výlep, tkanice pro svázání 
tkanice, mix barev dokumentů, bez hlbetu, 

mix barev 

Deska spisová, A4, s 
Deska spisová, A4, s 

39 . rohovou kapsou, karton, 
rohovou kapsou (přední 

mix barev 
strana selfznutál, 
kartonová, mix barev 

Desky s rychlosvorkou u 
Desky s rychiosvorkou u 

40. hřbetu, prHJ)án, A4, mix 
hlbetu prešpán, formát 

barev 
A4, hřbet min. 2 cm, mix 
barev 

41. 
Etikety 19x40 mm, 60 Etikety samolepicí bílé 

19x40 mm, 60 etiket 

2mm, 

Etikety kolečko, průměr 
Etikety samolepicí 
kolečko průměr 19 

43. 19 mm, 100 etik�, mix 
mm/100 etiket, mix 

barev 
barev 

Etikety kolečko, průměr 
Etikety samolepicí 

44. 8 mm, 288 etiket, mix 
kolečko průměr 8 
mm/288 etiket, mix 

barev 
barev 

Etikety print, 105x148,5 

Etikety print, 105x148,5 
mm, bílý samolepicí 

45. matnýpaplr, 
mm, 100 ks archů permanentní lepidlo, 

celková gramál 140 g/m2 

Etikety print, 105x37 

Etikety print, 105x37 
mm, bílý samolepicí 

46. matnýpaplr, 
mm, 100 ks archů permanentní lepidlo, 

celkovágrarnáf 140 g/m2 

Etikety print, 105x42,4 

Etikety print, 105x42,4 
mm, bílý samolepicí 

47. matnýpaplr, 
mm, 100 ks archů permanentní lepidlo, 

celková 1ramál 140 g/m2 

Etikety print, 105x48 

Etikety print, 105x48 
mm, bílý samolepicí 

48. matný papír, 
mm, 100 ks archů permanentní lepidlo, 

celková grarnál 140 g/m2 

Etikety print, 210x148 

Etikety print, 210x148 
mm, bílý samolepicí 

49 . matný papír, 
mm, 100 ks archů 

permanentní lepidlo, 

celkovágramál 140 g/m2 

1 ks 

1 ks 

balení/100 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

baienf/60 ks 

b I I/ 2 s 

balení/100 ks 

balení/288 ks 

balení/100 ks archů 
A4 s etiketami 

balení/100 ks archů 
A4 s etiketami 

balení/100 ks archů 
A4 s etiketami 

baleni/100 ks archů 
A4 s etiketami 

balenf/100 ks archů 
A4 s eti ketami 

Sprej O.reci na tabule bez ethanolu antistatický. 'stlcí sprej na 
bílé tabule, 25 0 ml. l'.istfd roztok na bílé tabule s rozprašovačem, 
odstraňuje 100% nečistoty a zbytky popisovačů z povrchu tabule, 
antistatický, obsah 25 0 ml 

Sprej D.rect na monitor a obrazovky TFT, LCD, LED, plazma, bez 
ethanolu. l'.isticí sprej na monitor, 25 0 ml. l'.istidsprej na 
monitor s pumpičkou, antistatický účinek, 250  ml 

istfd kapesníčky O.reci na monitor, plastové I kovové části, 
neobsahuje ethanol. l'.istld ubrousky na monitor, 100 ks. l'.isticí 
ubrousky na monitor, antistatický účinek 

istič se stlačeným vzduchem pro růfoé druhy elektroniky O.reci. 
l'.istič se stlačeným vzduchem, 400 ml. l'.istič se stlačeným 
vzduchem na vyčištěni prachu a drobných nečistot z elektroniky, 
400ml 

Dělovač Smart 0103 kovový, na formáty Ql, US, 888, folio, A4, A3 
-e, AS, A6, 85, 86. Hloubka vkládání 12 mm. Děrovač 30 listů, kov. 
Děrovač, kovový odolný, posuvné pravítko pro děrování formátu 
DIN, ukazatel středu děrováni, kapacita děrováni minimálně 30 
listů, mix barev 

Děrovač kovový O.reci 0415 do 65 listů. Posuvné pravítko rozteč 
dírek 80mm, hloubka vkládání 12mm. Děrovač 60 listů, kov. 
Děrovač celokovový odolný, posuvné pravítko pro děrováni 
formátu DIN, ukazatel středu děrování, kapacita děrováni 
minimálně 60 listů 

Deska O.reci s klipem v hlavě. Barevné lamino. Deska s klipem, A4. 
Deska s klipem, A4, klip nahoře, pevná podlolka-kartonová pevná 
polaminovanájednodeska, mix barev 

Archivační potafené spisové desky. Deska spisová, A4, prešpán, 
vnitřní výíep, tkanice, mix barev. Desky spisové, A4, prešpán, 
vnitřní výlep, tkanice pro svázání dokumentů, bez hřbetu, mix 
barev 

Mapa s rohovou kapsou HIT classics. Deska spisová, A4, s rohovou 
kapsou, karton, mix barev. Deska spisová, A4, s rohovou kapsou 
(před nf strana seříznutá), kartonová, mix barev 

Prešpanové dvojdesky. Desky s rychlosvorkou u hřbetu, prešpán, 
A4, mix barev. Desky s rychlosvorkou u hřbetu prešpán, formát 
A4, hřbet min. 2 cm, mix barev 

Etikety APLI. Etikety 19x40 mm, 60 etiket, bílé. Etikety samolepicí 
bflé 19x40 mm, 60 etiket 

tikety APLI. Etikety 38x102 mm, 12 etiket, bílé. Etikety 
samolepicí bílé 38x102 mm, 12 etiket 

Etikety APLI. Etikety kolečko, průměr 19 mm, 100 etiket, mix 
barev. Etikety samolepicí kolečko průměr 19 mm/100 etiket, mix 
barev 

Etikety APLI. Etikety kolečko, průměr 8 mm, 288 etiket, mix barev. 
Etikety samolepicí kolečko průměr 8 mm/288 etiket, mix barev 

IQ Labels etikety bllé. Etikety print, 10Sx148,5 mm, 100 ks archů. 
Etikety prlnt, 105x148,S mm, bílý samolepicí matný papfr, 
permanentní lepidlo, celková gramáf 140 g/m 2 

IQ Labels etikety bílé. Etikety print, 105x37 mm, 100 ks archů. 
Etikety print, 105x37 mm, bílý samolepicí matný papír, 
permanentnl lepidlo, celkovágramáf 140 g/m 2 

IQLabels etikety bílé. Etikety print, 105x42,4 mm, 100 ks archů. 
Etikety print, 105x42,4 mm, bllý samolepicí matný papfr, 
permanentní lepidlo, celková eramál 140 g/m 2 

IQLabels etikety bllé. Etikety print, 105x48 mm, 100 ks archů. 
Etikety print, 105x48 mm, bllý samolepicí matný papfr, 
permanentní lepidlo, celková gramál 140 g/m 2 

IQLabels etikety bílé. Etikety print, 210x148 mm, 100 ks archů. 
Etikety print, 210x148 mm, bflý samolepicí matný paplr, 
permanentní lepidlo, celková gramáf 140 g/m 2 

str. 3 z 17 



Etikety print, 210x297 
50. 

mm, 100 ks archů 

Etikety print, 210x74,2 
51. 

mm, 100 ks archů 

Etikety print, 25,4x10 
52. 

mm, 100 ks archů 

Etikety print, 38x21,2 
53. 

mm, 100 kurchů 

Etikety print, 70x36 mm, 
54. 

100 ks archů 

SS. 
Fólie bublinková 0,5 m, 

100m 

56. 
Fólie bublinková 1 m, 

100m 

Fólie fixační, 50 cm, 23 
57. 

mic., role 1,9 kg 

Fólie laminovací, 

51. 80x110 mm, 80 mic., 

lOOks 

59. 
Fólie laminovací, A3, 

100 mic., 100 ks 

60. 
Fólie laminovac/, A4, 

100 mic., 100 ks 

61. 
Fólie laminovací, A4, 

125 mic., 100 ks 

62. 
Fólie pro FLIPCHART, 60 

cm x 20m, bllá 

63. 
Fotografický papír A4, 

1501, lOOks 

64. 
Fotoerafický papír A4, 

1801, 100 ks 

65. 
Fotografický papír A4, 

180&,20ks 

66. 
Foto1rafický papír A4, 

200&, lOOks 

67. Guma lepící polštářky 

Houba stírací na 
68. 

magnetické tabule 

69. Hřbet nasazovací 4 mm 

70. Hřbet nasazovací 6 mm 

71. Hfbet nasazovací 9 mm 

Hřbet pro kroulkovou 

72. vazbu, plastový, průměr 

8 mm, 100 ks, mix b1rev 

Hřbet pro kroulkovou 

73. 
vazbu, plastový, průměr 

10 mm, 100 ks, mix 

barev 

Hfbet pro kroulkovou 

74. 
vazbu, plastový, průměr 

12 nebo 12,5 mm, 100 

ks, mix barev 

Hřbet pro kroulkovou 

75. 
vazbu, plastový, průměr 

14 mm, 100 ks, mix 

barev 

Etiketyprint, 210x297 

mm, bílý samolepicí 

matný papír, 

permanentní lepidlo, 

celková11ramál 140 g/m2 

Etikety print, 210x74,2 

mm, bílý samolepicí 

matný papír, 

permanentní lepidlo, 

celkovágramál 140 g/m2 

Etikety print, 2S,4x10 

mm, bílý samolepicí 

matný papír, 

permanentní lepidlo, 

celková11ramál 140 g/m2 

Etikety print, 38x21,2 

mm, bílý samolepicí 

matný papír, 

permanentní lepidlo, 

celková gramá! 140 g/m2 

Etikety print, 70x36 mm, 

bílý samolepicí matný 

papír, permanentní 

lepidlo, celková gramál 

140g/m
2 

Fólie bublinková, čirá 

šíře 0,5 m, návin 100 m 

Fólie bublinková, čirá, 

šíře 1 m, návin 100 m 

Fólie fixac'!n/, čirá, 50 cm, 

min. 23 mic, role min. 

1,9kg 

Fólie laminovací, čirá, 

80x110 mm (+/-lmm), 

80 mic./100 ks 

Fólie laminovací, čirá, 

A3, 100 mic./100 ks 

Fólie laminovací, čirá, 

A4, 100 mic./100 ks 

Fólie laminovací, čirá, 

A4, 125 mic./100 ks 

Fólie pro Flipchart, 

samolepicí díky 

elektrostatickemu 

náboji, šife 60 cm x 

návin min. 20 m, bílá, 

Easy Flip, popisovatelná 

pernametními i 

stíratelnými popisovači 

Fotocrafický papír A4, 

lesk, 1501, 100 ks 

Fotoerafický papír A4, 

lesk, 180 g. 100 ks 

Fotografický papír A4, 

lesk, 180 &. 20 ks 

Fotoerafický papír M, 

lesk, 200 &. 100 ks 

Guma lepící, 

opakovatelně 

poulitelná, polštářky, 

celková hmotnost min. 

50 1 

Houba stírací na 

magnetické tabule, s 

ma1netickou vrstvou, 

rozměr min. 105x55x20 

Hřbet nasazovací 4 mm, 

pevné uchycení listů bez 

pouiití stroje, formát A4, 

mix barev 

Hřbet nasazovací 6 mm, 

pevné uchycení listů bez 

pou!ití stroje, formát A4, 

mix barev 

Hřbet nasazovací 9 mm, 

pevné uchycení listů bez 

pouliti stroje, formát A4, 

mix barev 

Hřbet pro kroulkovou 

vazbu, plastový, průměr 

8 mm, 100 ks, mix barev 

Hřbet pro kroulkovou 

vazbu, plastový, průměr 

10 mm, 100 ks, mix 

barev 

Hfbet pro kroulkovou 

vazbu, plastový, průměr 

12 nebo 12,5 mm, 100 

ks, mix barev 

Hřbet pro kroulkovou 

vazbu, plastový, průměr 

14 mm, 100 ks, mix 

barev 

balení/100 ks archů 

A4 s etiketami 

balení/100 ks archů 

A4 s etiketami 

balení/100 ks archů 

A4 s etiketami 

balení/100 ks archů 

A4 s etiketami 

balení/100 ks archů 

A4 s eti ketami 
010050100 

1 ks 

lks 

1 ks 

balení/100 ks 

balení/100 ks 

balení/100 ks 

balení/100 ks 

1 ks 

balení/100 ks 

balení/100 ks 

balení/20ks 

balení/100 ks 

1 ks 

1 ks 

balení/50 ks 

balení/50ks 

balení/50 ks 

balení/100 ks 

balení/100 ks 

balení/lOOks 

balení/100 ks 

IQ Labels etikety bílé. Etikety print, 210x297 mm, 100 ks archů. 

Etikety print, 210x297 mm, bílý samolepicí matný papír, 

permanentní lepidlo, celková gramáž 140 g/m2 

IQ Labels etikety bílé. Etikety print, 210x74,2 mm, 100 ks archů. 

Etikety print, 210x74,2 mm, bílý samolepicí matný papír, 

permanentní lepidlo, celková gramáf 140 g/m2 

IQ Labels etikety bílé. Etikety print, 25,4x10 mm, 100 ks archů. 

Etikety print, 25,4x10 mm, bílý samolepicí matny papír, 

permanentní lepidlo, celková gramáž 140 g/m2 

IQ Labels etikety bílé. Etikety print, 38x21,2 mm, 100 ks archů. 

Etikety print, 38x21,2 mm, bílý samolepicí matny papír, 

permanentní lepidlo, celková gramáž 140 g/m2 

IQ Labels etikety bílé. Etikety print, 70x36 mm, 100 ks archů. 

Etikety print, 70x36 mm, bílý samolepicí matny papír, 

permanentní lepidlo, celková gramáž 140 g/m2 

Fólie bublinková 0,5 m, 100 m. Fólie bublinková, čirá šífe 0,5 m, 

návin 100 m 

Bublinkovafolie š.100cm/d.100m. Fólie bublinková 1 m, 100 m. 

Fólie bublinková, čirá, š/le 1 m, návin 100 m 

Strečová fixační folie, katonová dutinka. Fólie fixační, 50 cm, 23 

mic., role 1,9 kg. Fólie fixační, čirá, 50 cm, min. 23 mic, role min. 

1,9kg 

irá standardní laminovací folie. Fólie laminovací, 80x110 mm, 

80 mlc., 100 ks. Fólie laminovací, čirá, BOxllO mm (+/•lmm), 80 

mic./lOOks 

Standardní čirá laminovací folie. Fólie laminovací, A3, 100 mic., 

100 ks. Fólie laminovací, čirá, A3, 100 mic./100 ks 

Standardní čirá laminovací folie. Fólie laminovací, A4, 100 mic., 

100 ks. Fólie laminovací, čirá, A4, 100 mic./100 ks 

Standardní čirá laminovací folie. Fólie laminovací, A4, 125 mic., 

100 ks. Fólie íaminovací, čirá, A4, 125 mic./100 ks 

Easyflip. Fólie pro FLIPCHART, 60 cm x 20 m, bílá. Fólie pro 

Flipchart, samolepicí díky elektrostatickému náboji, šíře 60 cm x 

návin min. 20 m, bílá, Easy Flip, popisovatelná pe,nametními i 

stíratelnými poptsovači 

Papír Every Day elossy photo paper R0274. Fotografický papír A4, 

150 g. 100 ks. Fotografický papír A4, lesk, 150 g. 100 ks 

Papír Every Day &lossy photo paper 341105. Foto1rafický papír 

A4, 180 g. 100 ks. Fotografický papír A4, lesk, 180 &, 100 ks 

Papír Every Day &lossy photo paper R027S. Fotografický papír A4, 

180 g. 20 ks. Fotografický papír A4, lesk, 180 g. 20 ks 

Papír Every Day glossy photo paper R0291. Fotografický papír A4, 

2001, 100 ks. Fotografický papír A4, lesk, 200 &, 100 ks 

Snímatelné lepící polštářky D.rect 50g. Na stěny, dveře, tabule, 

okna. Guma lepící polštářky. Guma lepící, opakovatelně 

použitelná, polštářky, celková hmotnost min. 50 g 

Ma1netická houba D.rect EVA, mix barev. Houba stírací na 

magnetick<! tabule . Houba stírací na maenetické tabule, s 

maenetickou vrstvou, rozměr min. 10SxSSx20 mm 

Hůlková násuvná vazba RELIDO, plastová, mix barev. Hřbet 

nasazovací 4 mm. Hřbet nasazovací 4 mm, pevné uchycení listů 

bez poufití stroje, formát A4, mix barev 

Hůlková násuvnávazba RELIDO, plastová, mix barev. Hfbet 

nasazovací 6 mm. Hřbet nasazovací 6 mm, pevné uchycení listů 

bez pouliti stroje, formát A4, mix barev 

Hůlková násuvná vazba RELIDO, plastová, mix barev. Hřbet 

nasazovací 9 mm. Hřbet nasazovací 9 mm, pevné uchycení listů 

bez pouliti stroje, formát A4, mix barev 

Plastov<! vázací kroulky. Hřbet pro kroulkovou vazbu. plastový, 

průměr 8 mm, 100 ks, mix barev. Hřbet pro krou!kovou vazbu, 

plastový, průměr 8 mm, 100 ks, mix barev 

Plastové vázací kroužky. Hřbet pro krou!kovou vazbu, plastový, 

průměr 10 mm, 100 ks, mix barev. Hřbet pro krou!kovou vazbu, 

plastový, průměr 10 mm, 100 ks, mix barev 

Plastové vázací kroulky. Hřbet pro krou!kovou vazbu, plastový, 

průměr 12 nebo 12,5 mm, 100 ks, mix barev. Hřbet pro 

kroulkovou vazbu, plastový, průměr 12 nebo 12,5 mm, 100 ks, 

mix barev 

Plastové vázací kroulky. Hřbet pro kroulkovou vazbu, plastový, 

průměr 14 mm, 100 ks, mix barev. Hřbet pro krou!kovou vazbu, 

plastový, průměr 14 mm, 100 ks, mix barev 

str. 4 z 17 



Hřbet pro kroužkovou Hřbet pro kroužkovou Plastovévá2ací kroufky. Hřbet pro kroužkovou vazbu, plastový, 

76. 
vazbu, plastový, průměr vazbu, plastový, průměr 

balení/100 ks 0430716xx 
průměr 16 mm, 100 ks, mix barev. Hřbet pro kroužkovou vazbu, 

16 mm, 100 ks, mix 16 mm, 100 ks, mix plastový, průměr 16 mm, 100 ks, mix barev 

barev barev 

Hřbet pro kroužkovou Hfbet pro kroužkovou Plastové vázací kroufky. Hřbet pro kroužkovou vazbu, plastový, 

77. vazbu, plastový, průměr vazbu, plastový, průměr baleni/SOks průměr 22 mm, 50 ks, mix barev. Hřbet pro kroufkovou vazbu, 

22 mm, 50 ks, mix barev 22 mm, 50 ks, mix barev plastový, průměr 22 mm, 50 ks, mix barev 

Hlbet pro kroužkovou Hřbet pro kroufkovou Plastové vázací kroužky. Hřbet pro kroužkovou vazbu, plastový, 

78. vazbu, plastový, průměr vazbu, plastový, průměr balení/50 ks průměr 25 mm, 50 ks, mix barev. Hřbet pro kroužkovou vazbu, 

25 mm, 50 ks, mix barev 25 mm, 50 ks, mix barev plastový, průměr 25 mm, 50 ks, mix barev 

Hřbet pro kroužkovou Hfbet pro kroužkovou Plastové vázací kroužky. Hřbet pro kroužkovou vazbu, plastový, 

79. vazbu, plastový, průměr vazbu, plastový, průměr balení/50 ks průměr 32 mm, 50 ks, mix barev. Hřbet pro kroužkovou vazbu, 

32 mm, 50 ks, mix barev 32 mm, 50 ks, mix barev plastový, průměr 32 mm, 50 ks, mix barev 

Jmenovka s klipem, Jmenovka s klipem. Jmenovka s klipem, rozměr cca 5Sx88 mm, na 

rozměr cca 55x88 mm, šířku, z čirého PVC, kovový klip, zapínací špendlík 

80. Jmenovka s klipem na šířku, z čirého PVC, l ks 060030302 

kovový klip, zaplnad 
špendlík 

Jmenovka se šňůrkou, Tuhá visalka se šňůrkou IDS-p. Jmenovka se šňůrkou . Jmenovka se 

81. Jmenovka se šňůrkou 
rozměr cca SSx88 mm, 

1 ks 
šňůrkou, rozměr cca SSx88 mm, na šířku, z čirého PVC, se šňůrkou 

na šlřku, z čirého PVC, se 

šňůrkou 

Kalkulačka stolnl s 12ti 
KalkulačkaSENCOR 340/12. Kalkulačka. Kalkulačka stolní s 12ti 

místným LCD displejem, 
místným LCD displejem, opravné tlačítko, výpočet marže, 

opravné tlačítko, 
výpočet odmocniny, výpočet procent, třítlačítková nezávislá 

výpočet marže, 
paměť, tlačítko dvojité nuly, tlačltko změny znaménka, označení 

výpočet odmocniny, 
řádu-tlíčislicové čárky 

výpočet procent, 
automatické vypnutí, duální napájení, rozměry: min 140x100x20 

tfítlačítková nezávislá 
mm. 

82. Kalkulačka paměť, tlačítko dvojité 1 ks 016201200 

nuly, tlačítko změny 

znaměnka, označení řádu 

třfčislicovéčárky 

automatické vypnutí, 

duální napájení, 

rozm�ry: min 

140x100x20 mm. 

83. 
Karton kreslicí Al, 220 g, Karton kreslicí Al, 220 &. 

balení/100 listů 
Kreslicí karton. Karton kreslicí Al, 220 g. 100 listů. Karton kreslicí 

lOOlistů 100 listů, bílý Al, 220 L 100 listů, bílý 

84. 
Karton kreslicí A2, 220 L Karton kreslicí A2, 220&, 

balení/100 listů 
Kreslící karton. Karton kreslicí A2, 22011, 100 listů. Karton kreslicí 

lOOlistů 100 listů, bílý A2, 22011, 100 listů, bílý 

85. 
Karton kreslicí A3, 220 I, Karton kreslicí A3, 220 &, 

balenl/200 listů 020032200 
Kreslící karton. Karton kreslicí A3, 22011, 200 listů. Karton kreslicí 

200listů 200 listů, bílý A3, 22011, 200 listů, bílý 

86. 
Karton kreslicí A4, 220 g, Karton kreslicí A4, 220 g. 

balení/200 listů 
Kreslící karton. Karton kreslicí A4, 22011, 200 listů. Karton kreslicí 

2001istů 200 listů, bílý A4, 22011, 200 listů, bílý 

Klip pružinový Klip. Klip pružinový, 105 mm. Klip pružinový kancelálský, 

kancelářský, chromovaný, 105 mm, velmi silná pružina, otvor pro zavěšení 

87. Klip pružinový, 105 mm chromovaný, 105 mm, 1 ks 079002400 

velmi silná pružina, 

otvor pro zavěšení 

Podpisová kniha A4 v 

Kniha podpisová NeoColori, Hanibal. Kniha podpisová A4, PVC. 

Podpisová kniha A4 v pevných deskách s roztafitelným hřbetem, 
pevných deskách s min. 16 dělících lístů s děrováním, provedení PVC, s okénkem pro 
roztafitelným hřbetem, 100001600 výměnu štítků, mix barev 

88. Kniha podpisová A4, PVC min. 16 dělících lístů s 1 ks 100001710 

děrováním, provedení 100001730 

PVC, s okénkem pro 

výměnu štítků, mix barev 

Kniha pošty, Kniha Doručené pošty. Kniha pošty A4, 100 listů. Kniha pošty, 

nepropisovací, s tvrdými nepropisovací, s tvrdými deskami, nečíslovaná, na výšku, formát 

89. KnihapoštyA4, lOOlistů deskami, nečíslovaná, na 1 ks 100011400 A4, 100 listů 

výšku, formát A4, 100 

listů 

Kniha záznamní s Záznamní kniha Concorde. Kniha záznamní, A4, 100 listů, čistá. 

90. 
Kniha záznamní, A4, 100 pevnými deskami A4, 

1 ks 100010100 
Kniha záznamní s pevnými deskami A4, čistá, bezdřevý papír, 100 

listů, čistá čistá, bezdřevý papír, listů 

lOOlistů 

Kniha záznamní s Záznamní kniha Concorde. Kniha záznamní, A4, 100 listů, 

91. 
Kniha záznamní, A4, 100 pevnými deskami A4, 

1 ks 100010401 
čtvereček. Kniha záznamní s pevnými deskami A4, čtvereček, 

listů, čtvffeček čtvereček, bezdřevý bezdřevý papír, 100 listů 

papír, 100 listů 

Kniha záznamní s Zá2namní kniha Concorde. Kniha záznamní, A4, 100 listů, linka. 

92. 
Kniha záznamní, A4, 100 pevnými deskami A4, 

l ks 100010201 
Kniha zá2namní s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 

listů, linka linka, bezdřevý papír, listů 

l OOlistů 

Kniha záznamní• Záznamní kniha Concorde. Kniha záznamní, AS, 100 listů, čistá. 

93. 
Kniha záznamní, AS, 100 pevnými deskami AS, 

1 ks 100011601 
Kniha záznamnís pevnými deskami AS, čistá, bezdřevý papír, 100 

listů, čistá čistá, bezdřevý papír, listů 

l OOlistů 

Kniha záznamní s Záznamní kniha Concorde. Kniha záznamní, AS, 100 listů, 

94. 
Kniha záznamní, AS, 100 pevnými deskami AS, 

l ks 100011903 
čtvereček. Kniha záznamní s pevnými deskami AS, čtvtteček, 

listů, čtvffeček čtvereček, bezdřevý bezdřevý papír, 100 listů 

papír, 100 listů 

Kniha záznamní s Záznamní kniha Concorde. Kniha záznamní, AS, 100 listů, linka. 

95. 
Kniha záznamní, AS, 100 pevnými deskami AS, 

1 ks 100011701 
Kniha záznamnl s pevnými deskami AS, linka, bezdřevý paplr, 100 

listů,linka linka, bezdřevý papír, listů 

100 listů 

Kontejnff archivační na Archivační kontejnff se záklopným víkem O.reci Office pro 

Kontejner archivační na 
pořadače s víkem pro umístění S-ti pořadačů 75mm, nebo S-ti archiv. Krabice 80mm. 

ukládání 5 ks pořadačů o Certifikát FSC. 431x333x294, hnědá lepenka. Kontejner 
96. pořadače s víkem, 5 ks 

formátu A4 se hřbetem 
1 ks archivační na poladače s víkem, S ks A4, 75 mm. Kontejntt 

A4, 75 mm 
75 mm, 100% archivační na pořadače s víkem pro ukládání S ks pořadačů o 

recyklovaná lepenka formátu A4 se hfbetem 75 mm, 100 % recyklovaná lepenka 

Kontejnff archivační na Archivační kontejnff stron11 Emba K6x80 500x330x300 pro 6 

Kontejner archivační na 
pořadače s víkem pro poladačů. Kontejner •chivační na pofadače s víkem, 6 ksA4, 75 

97. pořadače s víkem, 6 ks 
ukládání 6 ks pořadačů o 

1 ks 037506200 
mm. Kontejnff archivační na pořadače s víkem pro uk"dání 6 ks 

formátu A4 se hlbetem pořadačů o formátu A4 se hřbetem 75 mm, 100 % recyklovaná 
A4, 75 mm 

75 mm, 100% lepenka 

recyklovaná lepenka 

str. 5 z 17 



98. 
Korektura, 4,2 mm x 15 

Korekční strojek 
jednorázový, optická 
kontrola zbývající 
kapacity pásky, páska se 
netrhá ani při rychlejším 1 ks 
odvíjení, molnost 
okamžitého přepsání, 
šiře stopy 4,2 mm, d,élka 
pásky min. 15 m 

Korekční strojek 
jednorázový, optická 
kontrola zbývající 
kapacity pásky, páska se 

99. Korektura, 5 mm x 8 m netrhá ani při rychlejším 1 ks 
odvíjení, možnost 
okamžitého přepsání, 
šíře stopy 5 mm, dl!lka 
pásky min. 8 m 

100. Kostka lepená, 90x90x45 Kostka lepená, 90x90x45 ks 
mm, bílá mm, bílá 1 

101. 
Kostka lepená, 90x90x45 Kostka lepená, 90x90x45 

1 ks 
mm, mix barev mm, mix barev 

102. 
Kostkane! p 
90x90x45 , bí 
Kostka nelepená, 

103. 90x90x45 mm, mix 

104. 

barev 

Koš odpadkový 
děrovaný, 13 litrů 

Kos n epe á, 
90 90 5 ílá 
Kostka nelepená, 
90x90x45 mm, mix 
barev 
Koš odpadkový 
děrovaný, 13 litrů, 
plastový, mix barev 

l ks 

l ks 

105. 
Košodpadkový plný, 13 Koš

0

odpadko� pl_ný, 13 
l ks 

litrů lotru, plastovy, m,x barev 

106. 

107. 

10 . 

109. 

110. 

111. 

112. 

Kotouček papírový 
57x3Sx12 mm, termo 
Kotouček papírový 
5 7x50xl2 mm term o 

otouč p pír 
57 60 1 
Kotouček papírový 
57x60x12 mm termo 
Kotouček papírový 
76x60x17 mm 
Kotouček papíro 
80x60x12 mm, t 

Krabice archivační, 
150x350x250 mm, 
kartonová 

Krabice archivační, 
113. 350x260x110 mm, 

kartonová 

Krabice archivační, 
114. 350x260x110 mm, 

válcovaná lepenka 

Krabice archivační, 
115. 410x260x110 mm, 

válcovaná lepenka 

Kotouček papírový 
57x35x12 mm, termo 
Kotouček papírový 
57x50x12 mm, termo 
Kot uč í o 
57 60 1 m 
Kotouček papí o 
57x60x12 mm, rm 
Kotouček papí o 
76x60xl7mm 
Kot uč p í o 
80 60 1 rmo 

Pro dokumenty formátu 
M, formátu foolscap i 
dokumenty v deskách, 
rychlovazačích či 

1 ks 

1 ks 

l k

kapsách A4, kartonová, 1 ks 
zdvojené uzavírání, které 
zamezuje nechtěn..mu 
otevření krabice, snadné 
sestavení 

Pro dokumenty formátu 
A4, formátu foolscap i 
dokumenty v deskách, 
rychlovazačích či 
kapsách A4, kartonová, 1 ks 
zdvojené uzavírání, které 
zamezuje nechtěn..mu 
otevření krabice, snadn,é 
sestavení 

Pro dokumenty formátu 
A4, formátu foolscap i 
dokumenty v deskách, 
rychlovazačích či 
kapsách A4, pro náročn,é 
archivování, konstrukce 

��::�
c

u�
a

:;::�!�;:
i

,
k
z
ání 

1 ks 

válcované lepenky, 
objemová hmotnost 
(kg/dm'): 0,88 -1,04, 
pro dlouhodobou 
archivaci nad 50 let, 
snadné sestavení 

Pro dokumenty formátu 
A4, k uložení 
dokumentů, grafik, 
fotomateriálů nebo 
jakýchkoli jiných 
archiválií, pro náročné 

:::::::::;:ň��:���k��� 1 ks 

prachu, bez potisku, z 
válcované lepenky, 
objemová hmotnost 
(kg/dm3): 0,83-0,91, 
pro střednědobou 
archivaci 10-SOlet 

350 034008500 

Korektor O.reci Office. Korektura, 4,2 mm x 15 m. Korekční 
strojek jednorázový, optická kontrola zbývající kapacity pásky, 
páska se netrhá ani při rychlejším odvíjení, možnost okamžitého 
přepsání, šiřestopy4,2 mm, d,élka pásky min. 15 m 

Korektor O.reci Office. Korektura, 5 mm x 8 m. Korekční strojek 
jednorázový, opti cká kontrola zbývající kapacity pásky, páska se 
netrhá ani při rychlejším odvíjení, možnost okamžitého přepsání, 
šíře stopy 5 mm, délka pásky min. 8 m 

Špalíček- nerecyklovaný, 80g. Kostka lepená, 90x90x45 mm, bílá. 
Kostka lepená, 90x90x45 mm, bílá 

pal íček - nerecyklovaný, 80g. Kostka nelepená, 90x90x45 mm, 
bílá. Kostka nelepená, 90x90x45 mm, bílá 
paliček. Kostka nelepená, 90x90x45 mm, mix barev. Kostka 

nelepená, 90x90x45 mm, mix barev 

Koš plastový mix barev. Koš odpadkový děrovaný, 13 litrů. Koš 
odpadkový děrovaný, 13 litrů, plastový, mix barev 

Koš, černý, modrý, šedý- plný Oonau. Koš odpadkový plný, 13 
litrů. Koš odpadkový plný, 13 litrů, plastový, mix barev 

Termokotouček. Kotouček papírový S 7x35x12 mm, term o. 
Kotouček papírový S 7x35xl2 mm, termo 
Termokotouček. Kotouček papírový 57x50x12 mm termo. 
Kotouček papírový 57x50x12 mm, term o 

r o ot uček. Kotouček papírový 57x60x12 mm termo. 
o ouč p pírový S 7x60x12 mm, termo 

p pír · 76 60xl 7 mm. Kotouček 

r o t uč ot uč p íro • 8 60 12 mm, termo. 
ouč p pír · O 60 2 mm, ermo 

Krabice archivační ESSEL TE 128602. Krabice archivační, 
150x350x2S0 mm, kartonová. Pro dokumenty formátu A4, 
formátu foolscap I dokumenty v deskách, rychlovazačích či 
kapsách A4, kartonová, zdvojené uzavírání, které zamezuje 
nechtěnému otevření krabice, snadné sestavení 

Krabice archivační, FSC certifikát. Otvor pro ukládání i vyjímání 2 
polic. 3vl 390g/m2. Krabice archivační, 350x260x110 mm, 
kartonová. Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i 
dokumenty v deskách, rychlovazačích či kapsách A4, kartonová, 
zdvojené uzavírání, ktNé zamezuje nechtB!ému otevření krabice, 
snadné sestavení 

Archivační krabice EMBA pro náročnou archivaci, hladká 
válcovaná lepenka 1,5mm. Krabice archivační, 350x260x110 
mm, válcovaná lepenka. Pro dokumenty formátu A4, formátu 
foolscap i dokumenty v deskách, rychlovazačích či kapsách A4, 
pro náročné archivování, konstrukce krabic zabraňuje vnikání 
prachu, bez potisku, 2 válcované lepenky, objemová hmotnost 
(kg/dm3): 0,88-1,04, pro dlouhodobou archivaci nad 50 let, 
snadné sestavení 

Archivační krabice EMBA pro náročnou archivaci, hladká 
válcovaná lepenka 1,5mm. Krabice archivační, 410x260x110 
mm, válcovaná lepenka. Pro dokumenty formátu A4, k uložení 
dokumentů, grafik, fotomateriálů nebo jakýchkoli jiných 
archiválií, pro náročné archivování, konstrukce krabic zabraňuje 
vnikání prachu, bez potisku, 2 válcované lepenky, objemová 
hmotnost (kg/dm3): 0,83-0,91, pro střednědobou archivaci 10-
SOlet 

str. 6217 



Kružítko technické s Kružítko S 2102 s ohebným ramenem, náhradní tuhy 140xl5x10. 

kvalitními kovovými Krufftko v sadě s tuhami a ořezávátkem. Kružítko lechnické s 

116. 
Kru žilko v sadě s tuhami rameny a náhradními 

lks 039000700 
kvalitními kovovými rameny a náhradními tuhami a ořezávátkem, 

a ořezávátkem tuhami a olezáválkem, délkakrufftkamin.11,5 cm 

délka krufítka min. 11,5 

117. Křída barevná, 12 barev 
Kffda barevná kulatá 

balení/12 ks 038080100 
Klída Sakala. Klída barevná, 12 barev. Křída barevná kulatá 

bezpr�ná, 12 barev bezprašná, 12 barev 

118. 
Křída bílá kulatá Křída bílákulalí 

balení/12 ks 038080200 
KřídaSakola. Křída bílá kulatá bezprašná, 12 ks. Klída bílá kulatá 

bezprašná, 12 ks bezprašná, 12 ks bezprašná, 12 ks 

119. Křída bílá, 100 ks 
Klída bílá, rozměr cca 

balen í/100 ks 038000300 
Klída hranatá bílá KIN 153. Kfída bílá, 100 ks. KFída bílá, rozměr 

12x12x100 mm, 100 ks cca 12xl2x100 mm, 100 ks 

Rychleschnoucí opravný 
Lak opravný O.reci fluid 20 ml. Bílý. Lak opravný. Rychleschnoucí 

opravný lak s vysokou krycí schopnosti, šroubovací uzávěr se 
lak s vysokou krycí štětetkem, obsah min. 20 ml 

120. Lak opravný schopností, šroubovací 1 ks 

uzávěr se štětetkem, 

obsah min. 20 ml 

121. 
Lepicí páska čirá, 15 mm Lepicí páska, 15 mm x 10 

1 ks 
Kanceláhká lepící páska. Lepicí páska čirá, 15 mm x o . L 

x lOm m,čirá páska, 15 mm x 10 m, čirá 

122. 
Lepicí páska čirá, 19 mm Lepicí páska, 19 mm x 33 

l ks 
Kancelářská lepící páska. Lepicí páska čirá, 19 mm x 33 .L 

x33m m,tirá páska, 19mmx 33 m, čirá 

123. 
Lepicí páska čirá, 25 mm lepicí páska, 25 mm x 33 

lks 
Kancelářská lepící páska. Lepicí páska čirá, 25 mm x 33 m. Lepicí 

x33m m,tirá páska, 25 mm x 33 m, čirá 

124. 
Lepicí páska čirá, 50 mm Lepicí páska, 50 mm x 66 

lks 
Lepící páska čirá. Lepicí páska čirá, 50 mm x 66 m. Lepicí páska, 50 

x 66m m,tlrá mm x 66 m, čirá 

125. 
Lepicí páska hnědá, 50 Lepicí páska, SO mm x 66 

1 ks 015020400 
Lepící páska hnědá. Lepicí páska hnědá, SO mm x 66 m. Lepicí 

mmx66m m, hnědá páska, 50 mm x 66 m, hnědá 

Lepicí páska krepová, 25 
Lepicí páska krepová, 25 Lepící páska světle žlutá. Lepicí páska krepová, 2S mm x SO m. 

126. 
mmx50m 

mm x SO m, jemně 1 ks 01S090500 Lepicí páska krepová, 25 mm x 50 m, jemně krepový papír 

krepový papír 

Lepicí páska krepová, 38 
Lepicí páska krepová, 38 Lepící páska světle žlutá. Lepicí páska krepová, 38 mm x 50 m. 

127. 
mmx50m 

mm x 50 m, jemně 1 ks 015090700 Lepicí páska krepová, 38 mm x 50 m, jemně krepový papír 

krepový papír 

lepicí páska krepová, 50 
Lepicí páska krepová, 50 Lepící páska světle žlutá. lepicí páska krepová, 50 mm x 50 m. 

128. mm x 50 m, jemni 1 ks 015090800 Lepicí páska krepová, 50 mm x 50 m, jemnHrepový papír 
mmxSOm 

krepový papír 

Lepicí páska Lepicí páska Oboustranná lepící páska• nosit polypropylen. Lepicí páska 

129. oboustranná, 25 mm x oboustranná, kvalitní, lks oboustranná, 25 mm x 25 m. Lepicí páska oboustranná, kvalitní, 

25m 25mmx2Sm 25 mmx25 m 

Lepicí páska Lepicí páska Oboustranná lepící páska· nosit polypropylen. Lepicí páska 

130. oboustranná, 38 mm x oboustranná, kvalitní, lks oboustranná, 38 mm x 10 m. Lepicí páska oboustranná, kvalitní, 

lOm 38mmxl0m 38mmx10m 

Lepicí páska Lepicí páska Oboustranná lepicí páska· nosit polypropylen. Lepicí páska 

131. oboustranná, 50 mm x oboustranná, kvalitní, lks 015040301 oboustranná, 50 mm x 25 m. Lepicí páska oboustranná, kvalitní, 

25m 50mmx25m 50mmx25 m 

Lepidlo sekundové, pro 
Lepidlo SuperGLUE sada 2x3g. Lepidlo sekundové, pro univerzální 

použití, lepí různé materiály· porcelán, keramiku, dřevo, kůži, 
univerzální poufití, korek, uměléhmoty aj., lehce tekoucí. 
lepí různé materiály· 

132. lepidlo sekundové, 5 g porce-lán, kPramiku, 1 ks 

dlevo, kůfi, korek, umělé 

hmoty aj., lehce lekoucí, 

hmotnost min. 5 g 

Lepidlo tuhé v tyčince na TyčinkaGlueStickSakota 20g. Lepidlo tuhé tyčinka, 20 I• Lepidlo 

papír i karton, s tuhé v tyčince na papír i karton, s posuvným mechanismem, 

posuvným vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost, lepí trvale za 60 

133. 
Lepidlotuhé tyčinka, 20 mechanismem, 

1 ks 
sekund, hmotnost min. 20 g 

& vzduchotěsný uzávěr pro 
041006100 

dlouhou fivotnost, lepí 

trvale za 60 sekund, 

hmotnost min. 20& 

Lepidlo tuhé v tyčince na Tyčinka Glue Slick D.rect 40g. Lepidlo tuhé tyčinka, 40 I• Lepidlo 

papír i karton, s tuhé v tyčince na papír i karton, s posuvným mechanismem, 

posuvným vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou fivolnost, lept trvale za 60 

134. 
lepidlo tuhé tyčinka, 40 mechanisml!ffl, sekund, hmotnost min. 40 & 

1 ks 
vzduchotěsný uzávěr pro 

dlouhou fivotnost, lepí 

trvale za 60 sekund, 

hmotnost min. 40 g 

Lepidlo univerzální Lepidlo disperzní DEU StickUp 120ml/153g. Lepidlo univerzální 

disperzní, lepí papír, kůži disperzní. Lepidlo univerzální disperzní, lepí papír, kůfi a dřevo, 

135. 
Lepidlo univerzální a dřevo, dřevovláknité 

lks 041006950 
dřevovláknité materiály a dalšl savé materiály. 

disperzní, 130 g materiály a dallí savé 

materiály, hmotnost 

min.1301 

Lepidlo univerzální Lepidlo disperzní DEU StickUp 230ml/250g. Lepidlo univerzální 

disperzní, lepí papír, kůži disperzní, 250 g. Lepidlo univerzální disperzní, lepí papír, kůži a 

136. 
Lepidlo univerzální a dlevo, dřevovláknité 

lks 041006700 
dlevo, dlevovláknité materiály a další savé materiály, hmotnost 

disperzní, 250 I materiály a datlí savé min. 2501 

materiály, hmotnost 
min. 2501 

Lepidlo univerzální Lepidlo Silicon Glue. Lepidlo univerzální, SO g. Lepidlo univerzální 

kontaktní na v!.echny 
5050123 silicon 

kont1ktní na všechny savé a nesavé materiály, beztoluenový 

137. lepidlo univerzální, 50 g savé a nitsavé materiály, 1 ks základ, hmotnost min. 50 g 

beztoluenový základ, 

hmotnost min. 50 g 

Materiál PVC, Náhradní vlofka. List do vizitk'1e A 4. Materiál PVC, transparentní 

138. List do vizitkále A4 
transparentní obal s 

l ks 099001200 
obal s eurozávěsem, A4, dvoufadý 

eurozávisem, AA, 

dvouladý 

Materiál PVC, Náhradnívlofka. List do vizitkářeAS. Materiál PVC, transparentní 

139. Lisi do vizitkáře AS transparentní obal s l ks 099000801 obal s eurozávěsem, AS 

eurozávěsem, AS 

140. Lupa 
u ,ZV n Sx, 

lks 151005110 
lupa Concorde, plastová obruba, výška 14 cm. Lupa. Lupa, 

prum·r t 0mm zvětšení Sx, průměr fotky 80 mm 

Box na časopisy, 
Seřllnutý kartonový lakovaný bo x. Magazín box 320x230x75 mm, 

025600402 mix barev. Box na časopisy, provedení karton s barevným 
Ma gazín box provedení karton s 

025600403 rozll!.ením, popisovatelný, rozměr min. 320x230x75 mm 
141. 320x230x75 mm, mix bar�ným rozlišením, 1 ks 

barev popisovatelný, rozměr 
025600404 

min. 320x230x75 mm 
025600405 

str. 7 z 17 



Magnety kulaté, průměr 
Magnety kulaté, průměr Magnety DEU 15mm - 12 ks v blistru, mix barev, cena za 1 ks. 

142. 
15mm 

15 mm, lakované, mix 1 ks 130001700 Magnety kulaté, průměr 15mm. Magnety kulaté, průměr 15 mm, 

barev lakované, mix barev 

Magnety kulaté, průměr Magnety kulaté, průměr 
Magnety D.rect Office 20mm - 8 ks v blistru, mix barev, cena za 1 

143. 
20mm 20mm, mix barev 

lks 130002500 ks. Magnety kulaté, průměr 20mm. Magnety kulaté, průměr 

20mm, mix barev 

Magnety kulaté, průměr Magnety kulaté, průměr 
Magnety O.reci Office 30mm -6 ks v blistru, mix barev, cena za 1 

144. 
30mm 30mm, mix barev 

1 ks 130002510 ks. Magnety kulaté, průměr 30mm. Magnety kulaté, průměr 

30mm, mix barev 

145. 
Magnety obdélník, Magnety obdélník, 

1 ks 130040100 
Magnet šedý. Magnety obdélník, rozměr 15x28 mm. Magnety 

rozměr 15x28 mm rozměr cca 15x28 mm obdélník, rozměr cca 15x28 mm 

Mapa odkládací, A4, 1 024050500 Mapa HIT Ekonomik 251. Mapa odkládací, A4, 1 klopa, provedení 

146. 
Mapa odkládací, A4, 1 klopa, provedení eko, 

1 ks 
024050501 eko. Mapa odkládací, A4, 1 klopa, provedení eko, min. 200 g/m', 

klopa, provedení eko min. 200 g/m', mix 024050502 mix barev 

barev 024050504 

024011201 Mapa HIT Prešpan. Mapa odkládací, A4, 3 klopy, prešpánová. 

Formát A4, 3 klopy, provedení prešpán, min. 350 g/m', mix barev 

Mapa odkládací, A4, 3 
Formát A4, 3 klopy, 

147. 
klopy, prešpánová 

provedení prešpán, min. 1 ks 

350 g/m', mix barev 

024011208 

Mapa odkládací, A4, 3 024050201 Mapa HIT Ekonomik 253. Mapa odkládací, A4, 3 klopy, provedení 

148. 
Mapa odkládací, A4, 3 klopy, provedení eko, 

1 ks 
024050204 eko. Mapa odkládací, A4, 3 klopy, provedení eko, min. 200 g/m', 

klopy, provedení eko min. 200 g/m', mix 024050206 mix barev 

barev 024050207 

Mapa odkládací, 3 klopy, 
024011900 

Lakovaná kartonová barevná mapa, S barev. Mapa odkládací, A4, 

Mapa odkládací, A4, 3 
A4, kartonová, mix 

024011910 
3 klopy, s gumou, kartonová. Mapa odkládací, 3 klopy, A4, 

149. klopy, s gumou, 
barev, elastická guma 

1 ks 024011920 
kartonová, mix barev, elastická guma pro pevné zavírání desek, 

kartonová 
pro pevné zavírání desek, kapacita 250 listů, karton min. 300 g 

kapacita 250 listů, 
024011940 

karton min. 300 g 

Mapa odkládací, A4, 3 
Mapa 3 klopy, polypropylen, Auro. Mapa odkládací, A4, 3 klopy, s 

gumou, polypropylen. Mapa odkládací, A4, 3 klopy, s gumou, 
Mapa odkládací, A4, 3 klopy, s gumou, provedení polypropylen, roztažitelný hřbet min. 30 mm, mix 

150. klopy, s,:umou, provedení polypropylen, 1 ks 
barev 

polypropylen roztažitelný hřbet min. 

30 mm, mix barev 

Formát A4, bez klop, 
024050101 Mapa HIT Ekonomik 250. Mapa odkládací, A4, bez klop, provedení 

151. 
Mapa odkládací, A4, bez 

provedení eko, min. 200 1 ks 
024050103 eko. Formát A4, bez klop, provedení eko, min. 200 g/m', mix 

klop, provedení eko 
g/m', mix barev 

024050104 barev 

024050105 

Motouz přírodní Archivní - potravinový. Motouz archivní lněný, 40 g. Motouz 

Motouz archivní lněn'i, 
archivní lněný o přírodní archivní lněný o průměru cca 1,25 mm, hmotnost 40 g, 

152. průměru cca 1,25 mm, 1 ks 044000101 60m, bílý 
40 g 

hmotnost 40 g, 60 m, 

bílý 

Motouz jutový o Motouz lněný pfírodní. Motouz jutový, 250g. Motouz jutový o 

průměru 1,75 mm, síla průměru 1, 75 mm, síla cca 500 x 3 dtex, hmotnost 250 g, návin 

153. Motouz jutový, 250g cca 500 x 3 dtex, 1 ks 200 044000502 cca 160 m 

hmotnost 250 g, návin 

cca160m 

Motouz Motouz PP. Motouz polypropylenový, 250g. Motouz 

polypropylenový o polypropylenový o průměru 2 mm, síla cca 7800 dtex, hmotnost 

154. 
Motouz průměru 2 mm, sila cca 

1 ks 044000901 
250 g, návin cca 300 m, mix barev 

polypropylenový, 250g 7800 dtex, hmotnost 

250 g, návin cca 300 m, 

mix barev 

Náplň gelová, šíře hrotu Náplň pro pero Junior 205A. Náplň do gelového pera 0,5 mm. 

0,5 mm, s kvalitním Náplň gelová, šíře hrotu 0,5 mm, s kvalitním rychleschnoucím 

Náplň do gelového pera 
rychleschnoucím gelovým inkoustem, 4 barvy (modrá, červená, zelená, černá), vztah 

155. gelovým inkoustem, 4 1 ks k polo!ce č. 229 
0,5mm 

barvy (modrá, červená, 

zelená, černá), \/?tah k 

položce t. 229 

Náplň gelová, šíře hrotu Náplň pro pero M&G R5 07. Náplň do gelového pera O, 7 mm . 

O, 7 mm, s kvalitním Náplň gelová, šíře hrotu O, 7 mm, s kvalitním rychleschnoucím 

Náplň do gelového pera 
rychleschnoucím gelovým inkoustem, 4 barvy (modrá, červená, zelená, černá), vztah 

156. gelovým inkoustem, 4 1 ks k polo!ce č. 230 
0,7mm 

barvy (modrá, červená, 
045121900 

zelená, černá), vztah k 
0451219002 

položceč.BO 

Náplň do kuličkového Náplň do pera S olidly s mikrohrotem. Náplň do kuličkového pera 

157. 
Náplň do kuličkového pera, šíře hrotu 0,5 mm, 

1 ks 045122200 
0,5 mm, modrá. Náplň do kuličkového pera, šíře hrotu 0,5 mm, 

pera0,5 mm, modrá modrá, wtah k poloke modrá, vztah k polo!ce č. 231 

t.231 

Náplň gel PILOT, BLS- 045025200 Náplň gumovací pilot iErase Frixion 05. Náplň gel PILOT, BLS-FRS. 

158. Náplň gel PILOT, BLS-FR5 
FRS, šíře hrotu 0,5 mm, 

balení/3 ks 
Náplň gel PILOT, BLS-FRS, šíře hrotu 0,5 mm, modrá, červená+ 

modrá, červ�á + mix mix barev 

barev 

Náplň gel PILOT, BLS-
045025000 Náplň gumovací M&G iErase Frixion 07. Náplň gel PILOT, BLS-FR7. 

045025010 Náplň gel PILOT, BLS-FR7, šíře hrotu 0,7 mm, modrá, červená+ 

159. Náplň gel PILOT, BLS-FR7 
FR7, šíře hrotu O, 7 mm, 

balení/3 ks 045025310 mix barev 
modrá, červená+ mix 

045025320 
barev 

045025330 

Nůž na dopisy- otvírač Nůč ICQ s dřevěnou rukojetí. Nůž na dopisy. Nůž na dopisy-

160. Nůž na dopisy dopisů, materiál 1 ks 046001310 otvírač dopisů, materiál kombinace kov-dřevo 

kombinace kov-dřevo 

Nůž odlamovací, Nůž s kovovou vodící lištou, plastovy HX-332. Nůž odlamovací . 

masivní, s plastovým Nůž odlamovací, masivní, s plastovým tělem, vysouvací, kovová 

tělem, vysouvací, kovová vodicí lišta nole, možnost výměny nožů, uzavírací pojistka, 

vodící lišta nože, protiskluzový povrch, šířka čepele 18 mm, délka nofe min, 14 cm, 

možnost výměny nožů, mix barev 
161. Nůž odlamovací 

uzavírací pojistka, 
1 ks 046001600 

protiskluzový povrch, 

šířka čepele 18 mm, 

délka nože min. 14 cm, 

mix barev 

str. 8 217 



Nůžky kanceláfské s Nůžky OELI 6009 180mm. Nůžky, 18 cm. Nůiky kancelářské s 

ocelovými noinicemi, ocelovými no!nicemi, ergonomické driení, délka nůiek včetně 

162. Nůžky, 18 cm ergonomické držení, 1 ks rukojeti 18 cm 

délka nůiek včetně 

rukojeti 18 cm 

Nůlky kancelářské s Nůžky O.rect SG210, pogumovaná madla. Nůžky, 22 cm. Nůžky 

oc�ovými nofnicemi, kancelářské s ocelovými nolnicemi, ergonomickédrlení, délka 

163. Nůiky, 22 cm ergonomické držení, 1 ks nůiek včetně rukojeti 22 cm 

délka nůiek včetně 

rukojeti 22 cm 

Nůžky kancelářské s Nůiky O.rect SG250, pogumovaná madla. Nůiky, 26 cm. Nůiky 

ocelovými nožnicemi, kancelářské s ocelovými no!nicemi, ergonomickédriení, délka 

164. Nůžky, 26 cm ergonomické držení, lks nůiek včetně rukojeti 26 cm 

délka nůiek včetně 

rukojeti 26 cm 

Obal A4, 30 na katalogy, Antistatický a antireflexní PP obal O.rect Office A4, zesílená 

Obal A4, 30 na katalogy, 
lesklý, čirý, min. 170 europerforace, roztažitelné boční sklady. Obal A4, 3D na katalogy, 

165. 
lesklý, čirý, 170 mic. 

mic., rozšiřitelný hřbet 1 ks lesklý, čirý, 170 mic„ Obal A4, 3D na katalogy, lesklý, čirý, min. 

min 2,5 cm, zesllená 170 mlc., rozšiřitelný hřbet min 2,5 cm, zesllená europerforace 

eu roperforace 

Obal A4, euro, Antistatický a antireflexní PP obal O.rect Office A4 238x305mm, 

prospektový, extra zesllená europerforace. Obal A4, euro, prospektový, extra široký, 

Obal A4, euro, široký, čirý, 120 mic., se čirý, 120 mic„ Obal A4, euro, prospektový, extra široký, čirý, 120 

166. prospektový, extra zpevněnou 1 ks mic., se zpevněnou multiperforací do pákových a krouikových 

široký, čirý, 120 mic. mul ti perforací do pořadačů 

pákových a kroužkových 

pořadačů 

Dbal A4, prospektový, Antistatický a antireflexní krystalicky čirý PP obal D.rect Office A4. 

Obal A4, euro, 
hladký, čirý, se Obal A4, euro, prospektový, hladký, čirý, 50 mic„ Obal A4, 

167. prospektový, hladký, 
zpevněnou 

1 ks 
prospektový, hladký, čirý, se zpevněnou multiperforací do 

čirý, 50 mic. 
multiperforací do pákových a kroužkových pofadačů, min. 50 mic. 

pákových a krouikových 

pořadačů, min. 50 mic. 

Obal A4, euro, Obal A4, euro, Antistatický a antireflexní krystalicky čirý PP obal O.rect Office A4. 

168. prospektový, hladký, prospektový, hladký, lks Obal A4, euro, prospektový, hladký, čirý, 80 mic„ Obal A4, euro, 

čirý, 80mic. čirý, min. 80 mic. prospektový, hladký, čirý, min. 80 mic. 

Obal A4, euro, Obal A4, euro, Antistatický a antireflexní jemně vroubkovaný PP obal D.rect 

169. prospektový, matný, prospektový, matný, 1 ks Office A4. Obal A4, euro, prospektový, matný, čirý, 80 mic„ Obal 

čirý,80mic. čirý, min. 80 mic. A4, euro, prospektový, matný, čirý, min. 80 mic. 

Obal A4, euro, závěsný s 
Antistatický a antireflexní jemně vroubkovaný PP obal D.rect 

Obal A4, euro, závěsný s Office A4 240x305mm. Obal A4, euro, závěsný s klopou, matný, 

170. klopou, matný, čirý, 90 
boční klopou, matný, 

1 ks čirý, 90 mic„ Obal A4, euro, závěsný s boční klopou, matný, čirý, 

mic. 
čirý, min. 90 mic. min.90 mic. 

irý a barevný obal L čirý 120 mic. Barevný 170 mic. Obal A4, 

Obal A4, zakládací L, 120 
Obal A4, zakládací L, zakládací L, 120 mic„ Obal A4, zakládací L, min. 120 mic., čirý 

171. 
mic. 

min. 120 mic., čirý plus lks plus mix barev 

mix bar� 

Antistatický a antireflexní PP obal Auro A4. Obal A4, zakládací L, 

Obal A4, zakládací L, 170 
Obal A4, zakládací L, 170 mic„ Obal A4, zakládací L, min. 170 mic., čirý plus mix barev 

172. 
mic. 

min. 170 mic., čirý plus 1 ks 

mix barev 

173. 
Obal A4, závěsný L/U, Obal A4, závěsný L/U, 

1 ks 
LU závesný. Obal A4, závěsný l/U, čirý, 150 mic„ Obal A4, závěsný 

čirý, 150 mic. min. 150 mic., čirý L/U, min. 150 mic., čirý 

Obal 84, euro, závěsný s 
Obal B4, euro, závěsný, s Euroobal s boční chlopní. Obal B4, euro, závěsný s klopou, čirý, 90 

174. 
klopou, čirý, 90 mic. 

boční klopou, čirý, min. 1 ks mic„ Obal B4, euro, závěsný, s boční klopou, čirý, min. 90 mic. 

90mic. 

Obálka B4, obchodní Obálka B4, obchodní Obálka samolepící. Obálka B4, obchodní taška, bílá, EKO, krycí 

175. taška, bílá, EKO, krycí taška, bílá, EKO, krycí lks páska, samolepicí. Obálka B4, obchodní taška, bílá, EKO, krycí 

páska, samolepicí páska, samolepicí páska, samolepicí 

176. 
Obálka B4, obchodní Obálka B4, obchodní 

lks 
Taška B4 s krycí páskou. Obálka B4, obchodní taška, bílá, křížové 

taška, bílá, křížové dno taška, bílá, křížové dno dno. Obálka B4, obchodní taška, bílá, křífovédno 

Obálka B4, obchodní Obálka B4, obchodní Obálka nesamolepící. Obálka B4, obchodní taška, bílá, 

177. taška, bílá, recyklovaná, taška, bílá, recyklovaná, lks recyklovaná, bez lepidla. Obálka B4, obchodní taška, bílá, 

bez lepidla bez lepidla recyklovaná, be2 lepidla 

Obálka 84, obchodní Obálka B4, obchodní 
Taška B4 s krycí páskou. Obálka B4, obchodní taška, hnědá, křížové 

178. 
taška, hnědá, křížové dno taška, hnědá, křížové dno 

1 ks dno. Obálka 84, obchodní taška, hnědá, křífové dno 

Obálka B5, obchodní Obálka 85, obchodní 
Taška 85. Obálka 85, obchodní taška, hnědá, křížové dno. Obálka 

179. 
taška, hnědá, klížové dno taška, hnědá, křížové dno 

1 ks B5, obchodní taška, hnědá, křížové dno 

Obálka bílá s vnitřní Protinárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ A/11, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

180. 
A/11, bílá 

samolepicí prouiek, lks vrstvou, samolepicí prouiek, vnitfnf rozměr cca 95x165mm 

vnitřní rozměr cca 

95x165mm 

Obálka bílá s vnitřní Protinára2ová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ C/13, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

181. samolepicí proužek, 1 ks vrstvou, samolepicí proužek, vnitřní rozměr cca 150x215mm 
C/13, bílá 

vnitřní rozměr cca 

150x215mm 

Obálka bílá s vnitřní Protinárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ CD, bílá. Obálka bílá s vnitfní bublinkovou 

182. 
CD,bílá 

samolepicí prouiek, lks vrstvou, samolepicí prouiek, vnitřní rozměr cca 17Sx165mm 

vnitřní rozměr cca 

175x165mm 

Obálka bílá s vnitřní Protinárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ 0/14, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

183. samolepicí prouiek, 1 ks vrstvou, samolepicí prouiek, vnitřní rozměr cca 175x255mm 
D/14, bílá 

vnitřní rozměr cca 

175x255mm 

Obálka bílá s vnitfní Protinárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ E/15, bílá. Obálka bílá s vnitfní bublinkovou 

184. 
E/15, bílá 

samolepicí prouiek, 1 ks vrstvou, samolepicí prouiek, vnitřní rozměr cca 215x255mm 

vnitřní rozmir cca 

215x255mm 

str. 9 z 17 



Obálka bílá s vnitřní Protinárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ F/16, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

185. 
F/16, bílá 

samolepicí proužek, l ks 047901300 vrstvou, samolepicí proužek, vnitřní rozměr cca 21Sx340mm 

vnitřní rozměr cca 
215x340mm 

Obálka bílá s vnitřní Protinárazovábublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ G/17, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

186. 
G/17, bílá 

samolepicí proužek, 1 ks vrstvou, samolepicí proužek, vnitřní rozměr cca 22Sx340mm 

vnitřní rozměr cca 

22Sx340mm 

Obálka bílá s vnitřní Proti nárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ H/18, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

187. 
H/18, bílá 

samolepicí proužek, 1 ks vrstvou, samolepicí proužek, vnitřní rozměr cca 26Sx360mm 

vnitřní rozměr cca 
265x360mm 

Obálka bílá s vnitřní Proti nárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ 1/19, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

188. 
1/19, bílá 

samolepicí proužek, 1 ks vrstvou, samolepicí proužek, vnitřní rozměr cca 295x45Smm 

vnitřní rozměr cca 
29Sx45Smm 

Obálka bílá s vnitřní Protinárazová bublinková obálka s krycí páskou. Obálka 

Obálka bublinková, typ 
bublinkovou vrstvou, bublinková, typ K/20, bílá. Obálka bílá s vnitřní bublinkovou 

189. 
K/20, bílá 

samolepicí proužek, 1 ks vrstvou, samolepicí proužek, vnitřní rozměr cca 34Sx4 70mm 

vnitřní rozměr cca 
34Sx470mm 

Obálka e4, taška, bílá, 
Obálka e4, taška, bílá, Obálka samolepicí. Obálka e4, taška, bílá, samolepicí, s krycí 

190. samolepicí, s krycí 
samolepicí, s krycí 

l ks 
páskou. Obálka e4, taška, bílá, samolepicí, s krycí páskou, cca 

páskou 
páskou, cca 229x324 229x324 mm 

mm 

Obálka e4, taška, bílá, 
Obálka e4, taška, bílá, Obálka samolepící zakázková. Obálka e4, taška, bílá, samolepicí, s 

samolepicí, s krycí krycí páskou, s potiskem hlavičky OU. Obálka e4, taška, bílá, 

191. 
samolepicí, s krycí 

páskou, cca 229x324 1 ks samolepicí, s krycí páskou, cca 229x324 mm, s potiskem hlavičky 
páskou, s potiskem 

mm, s potiskem hlavičky OU/černý tisk 
hlavičky OU 

OU/černý tisk 

Obálka es, okno, 
Obálka samolepící zakázková. Obálka es, okno, poštovní, bílá, 

Obálka es, okno, samolepicí, s potiskem hlavičky OU. Obálka es, okno, poštovní, 

poštovní, bílá, 
poštovní, bílá, bílá, samolepicí, cca 229x162 mm, s potiskem hlavičky OU/černý 

192. 
samolepicí, s potiskem 

samolepicí, cca 229x162 1 ks 4000 047503050 tisk 

hlavičky OU 
mm, s potiskem hlavičky 
OU/čorný tisk 

Obálka es, poštovní, 
Obálka es poštovní, bílá, Obálka samolepicí. Obálka es, poštovní, bílá, samolepicí. Obálka 

193. 
bílá, samolepicí 

samolopicí, cca 229xl62 1 ks 9000 047553401 es poštovní, bílá, samolepicí, cca 229x162 mm 

Obálka es poštovní, bílá, 
Obálka samolepící zakázková. Obálka es, poštovní, bílá, 

Obálka es, poštovní, samolepicí, s potiskem hlavičky OU. Obálka es poštovní, bílá, 

194. bílá, samolepicí, s 
samolepicí, cca 229x162 

1 ks 047899600 samolepicí, cca 229x162 mm, s potiskem hlavičky OU/černý tisk 

potiskem hlavičky OU 
mm, s potiskem hlavičky 
OU/černý tisk 

Obálka e6, poštovní, 
Obálka e6 poštovní, bílá, Obálka samolepicí. Obálka e6, poštovní, bílá, samolepicí. Obálka 

195. 
bílá, samolepicí 

samolepicí, cca 162x114 1 ks e6 poštovní, bílá, samolepicí, cca 162x114 mm 

mm 

Obálka e6 poštovní, bílá, 
Obálka samolepicí zakázková. Obálka e6, poštovní, bílá, 

Obálka e6, poštovní, samolepicí, s potiskem hlavičky OU. Obálka e6 poštovní, bílá, 

196. bílá, samolepicí, s 
samolepicí, cca 162x114 

1 ks samolepicí, cca 162x114 mm, s potiskem hlavičky OU/černý tisk 

potiskem hlavičky OU 
mm, s potiskem hlavičky 

OU/černý tisk 

Obálka DL, okno, 
Obálka DL, okno, Obálka samolepící. Obálka DL, okno, poštovní, bílá, samolepicí. 

197. poštovní, bílá, 
poštovní, bílá, 

1 ks 
Obálka Dl, okno, poštovní, bílá, samolepicí, cca 220xl10 mm 

samolepicí 
samolepicí, cca 220x110 

Obálka Dl, okno, 
Obálka samolepicí zakázková. Obálka DL, okno, poštovní, bílá, 

Obálka DL, okno, samolepicí, s potiskem hlavičky OU. Obálka Dl, okno, poštovní, 

poštovní, bílá, 
poštovní, bílá, bílá, samolepicí, cca 220x110 mm, s potiskem hlavičky OU/černý 

198. 
samolepicí, s potiskem 

samolepicí, cca 220xl10 1 ks tisk 

hlavičky OU 
mm, s potiskem hlavičky 

OU/černý tisk 

Obálka Dl, poštovní, 
Obálka DL, poštovní, Obálka samolepicí. Obálka Dl, poštovní, bílá, samolepicí. Obálka 

199. 
bílá, samolepicí 

bílá, samolepicí, cca 1 ks 4000 047303101 DL, poštovní, bílá, samolepicí, cca 220x110 mm 

220xl10mm 

Obálka DL, poštovní, Obálka samolepicí zakázková. Obálka Dl, poštovní, bílá, 

Obálka Dl, poštovní, bílá, samolepicí, cca samolepicí, s potiskem hlavičky OU. Obálka DL, poštovní, bílá, 

200. bílá, samolepicí, s 220x110 mm, s l ks 2000 047899400 samolepicí, cca 220x110 mm, s potiskem hlavičky OU/černý tisk 

potiskem hlavičky OU potiskem hlavičky 
OU/černý tisk 

Obálka DODEJKA 86, bílá 
Dodejka Krpa s vytrhávacím okénkem -dodejkou. Obálka 
DODEJKA 86, bílá s červeným pruhem, samolepicí. Obálka 

Obálka DODEJKA 86, bílá 
s červeným pruhem, DODEJKA 86, bílá s červeným pruhem, samolepicí, propisovací, 

201. s červeným pruhem, 
samolepicí, propisovací, 

l ks vylupovací okénko, zadní klopa s textem, cca 12Sxl 76 mm 

samolepicí 
vylupovací okénko, zadní 
klopa s textem, cca 
12Sx176 mm 

Obálka DODEJKA 86, bílá 
Dodejka Krpa s vytrhávacím okénkem -dodejkou. Obálka 
DODEJKA 86, bílá s modrým pruhem, samolepicí. Obálka 

Obálka DODEJKA 86, bílá 
s modrým pruhem, DODEJKA 86, bilá s modrým pruhem, samolepicí, propisovací, 

202. s modrým pruhem, 
samolepicí, propisovací, 

1 ks vylupovací okénko, zadní klopa s textem, cca 12Sxl 76 mm 

samolepicí 
vylupovací okénko, zadní 
klopa s textem, cca 
12Sx176 mm 

Obálka DODEJKA 86, Dodejka Krpa s vytrhávacím okénkem -dodejkou. Obálka 

bílá, samolepicí, DODEJKA 86, bílá, samolepicí. Obálka DODEJKA 86, bílá, 

203. 
Obálka DODEJKA 86, propisovací, vylupovací 

1 ks 
samolepicí, propisovací, vylupovací okénko, zadní klopa s textem, 

bílá, samolepicí okénko, zadní klopa s cca 12Sx176 mm 

textem, cca 125xl 76 

Obálka DORUČENKA 86, 
Obálka DORUČENKA 86, Doručenka s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 

204. bílá bez pruhu, 
bílá bez pruhu, 

1 ks 
KRPA, dle správního řádu. Obálka DORUČENKA 86, bílá bez pruhu, 

samolepicí, cca samolepicí. Obálka DORUČENKA 86, bílá bez pruhu, samolepicí, 
samolepicí 

12Sx176mm cca 12Sxl 76mm 

Obálka kartonová, bílá, Obálka Umka. Obálka kartonová A3. Obálka kartonová, bílá, A3, 

205. Obálka kartonová A3 A3, 3SOg/m', rozměr cca 1 ks 50 047994900 350g/m2, rozměr cca 411x54S mm 

41lx54Smm 

str.10 z l7 



Obálka kartonová, bílá, 

206. Obálka kartonová A4 A4, 350g/m2, rozměr cca 

278x368 mm 

Obálka neroztrhnutelná s 
Obálka neroztrhnutelná s 

207. textilní výztuží, 84, 
textilní výztuží, 84, 

křížové dno 
samolepicí s krycí 

páskou, klížové dno 

Obálka A4 s drukem, 

208. 
Obálka s drukem, A4, čirá polypropylen min, 180 

plus mix barev, 180 mic. mic., čirá plus mix barev 

(mimo šedou a černou) 

Obálka AS s drukem, 

209. 
Obálka s drukem, AS, čirá polypropylen min. 180 

plus mix barev, 180 mic. mic., čirá plus mix barev 

(mimo šedou a černou), 

Obálka DL s drukem, 

210. 
Obálka s drukem, DL, čirá polypropylen min. 180 

plus mix barev, 180 mic. mic., čirá plus mix barev 

(mimo šedou a černou) 

Odvíječ lepicí pásky 

stolní, se snadnou 

manipulací, 

protiskluzová podložka, 

211. 
Odvíječ lepicí pásky pevná konstrukce, 

stolní kovové ostfí pro snadné 

odtržení pásky, vč. 1 ks 

pásky, pásku lze měnit, 

pro rozměr pásky al do 

19 mm x 33 m  

Ořezávací strojek, ruční, 

212. Ořezávací strojek 
k uchycení ke stolu, 

automatické posouvání 

tužky 

Olezávátko kovové 
Ořezávátko kovové 

213. 
dvojité 

dvojité (na tenké i silné 

tužky a pastelky) 

Olezávátko se 

214. 
Ořezávátko se zásobníkem dvojité (na 

zásobníkem dvojité tenké i silnétužky a 

pastelky) 

Papír xerografický 

Papír xerografický 
multifunkční A4, 100 g. 

215. COLOR COPY, A4, 100 g. 
pro barevné kopírování a 

barevný tisk, barva bílá, 
bílý 

bělost minimálněCIE 

160 

Papír xerografický 

Papír xerografický 
multifunkční A4, 120 g, 

216. COLOR COPY, A4, 120 g, 
pro barevné kopírování a 

bílý 
barevný tisk, barva bílá, 

bělost minimálně CIE 

160 

Papír xerografický 

Papír xerografický 
multifunkční A4, 160 g, 

217. COLOR COPY, A4, 160 g, 
pro barevné kopírování a 

bílý 
barevný tisk, barva bílá, 

bělost minimálněCIE 

160 

Papír xerografický 

Papír xerografický 
multifunkční A4, 200 &, 

218. COLOR COPY, A4, 200 g, 
pro barevné kopírování a 

bílý 
barevný tisk, barva bílá, 

bělost minimálně CIE 

160 

Papír xerografický 

Papír xerografický 
multifunkční A4, 250 g, 

pro barevné kopírování a 
219. COLOR COPY, A4, 250 g, 

barevný tisk, barva bílá, 
bílý 

bělost minimálně CIE 

160 

Papír xerografický 

multifunkční A3, 160 g, 

se zvýšenou bělostí pro 

220. 
Papír xerografický, A3, použití ve všech 

160 g, pastelové barvy kopírovacích strojích, 

laserových a 

inkoustových tiskárnách, 

pastelové barvy 

Papír xerografický 

multifunkční A3, 80 g, 

Papír xerografický, A3, 
vhodný pro každodenní 

221. kopírování a černobílý 
80 g, economy 

tisk v základní kvalitě, 

barva bílá, bělost 

minimálně CIE 160 

Papír xerografický 

multifunkční A4, 80 g, 

Papír xerografický, A4, 
vhodný pro každodenní 

222. kopírování a černobílý 
80 g, economy, bílý 

tisk v základní kvalitě, 

barva bílá, bělost 

minimálně CIE 160 

Papír xeroerafický, A4, Papír xeroerafický, A4, 

223. 
80 g, economy, mix 80 g, economy, 

intenzivních barev v intenzivní barvy, 5 barev 

balení x 50 listů 

Papír xerografický, A4, Papír xerografický, A4, 

224. 
80 g, economy, mix 80 g, economy, 

pastelových barev v pastelové barvy, 5 barev 

balení x 501istů 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

lks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

balení/500 listů 

balení/250 listů 

balení/250 listů 

balení/250 listů 

balení/125 listů 

balení/250 listů 

balení/500 listů 

balení/500 listů 

balení/250 listů 

balení/250 listů 

047995001 

047151401 

024022800 

024029900 

024020550 

049003200 

049007400 

050308600 

050308401 

050308200 

050308000 

050308801 

050380100 

050380101 

Obálka Umka. Obálka kartonová A4. Obálka kartonová, bílá, A4, 

350g/m2, rozm6 cca 278x368 mm 

Taška 84. Obálka neroztrhnutelná s textilní výztuží, B4, křížové 

dno. Obálka neroztrhnutelná s textilní výztuží, 84, samolepicí s 

krycí páskou, křížov,; dno 

Obálka s drukem Auro 200 mic. Obálka s drukem, A4, čirá plus mix 

barev, 200 mic„ Obálka A4 s drukem, polypropylen, čirá plus mix 

barev (mimo šedou a černou) 

Obálka s drukem Auro 200 mic. Obálka s drukem, AS, čirá plus mix 

barev, 200 mic .. Obálka AS s drukem, polypropylen, čirá plus mix 

barev (mimo šedou a černou), 

Obálka s drukem Auro 200 mlc. Obálka s drukem, DL, čirá plus mix 

barev, 200 mic .. Obálka DL s drukem, polypropylen, foá plus mix 

barev (mimo šedou a černou) 

Zásobník 8005 D.rect. Odvíječ lepicí pásky stolní. Odvíječ lepicí 

pásky stolní, se snadnou manipulací, protiskluzová podložka, 

pevná konstrukce, kovov,; ostří pro snadné odtržení pásky, vč. 1 ks 

pásky, pásku lze měnit, pro rozměr pásky al do 19 mm x 33 m 

Ořezovátko stolní mechanické M&G s automatickým posuvem, 

mix barev. Ořezávací strojek. Ořezávací strojek, ruční, k uchycení 

ke stolu, automatické posouvání tužky 

Olezávátko kovové dvojité Sakota. Olezávátko kovové dvojité. 

Olezávátko kovové dvojité (na tenké i silné tužky a pastelky) 

Plastové olezovátko 4x3 cm. Olezávátko se zásobníkem dvojité. 

Ořezávátko se zásobníkem dvojité(na tenkéi silné tužky a pastelky) 

COLORCOPY 100g/m2. Papír xerografický COLOR COPY, A4, 100 g, 

bílý. Papír xerografický multifunkční A4, 100 g, pro barevné 

kopírování a barevný tisk, barva bílá, bělost minimálně CIE 160 

COLORCOPY120g/m2. Papír xerografický COLOR COPY, A4, 120 g, 

bílý. Papír xerografický multifunkční A4, 120 g, pro barevné 

kopírování a barevný tisk, barva bílá, bělost minimálně CIE 160 

COLORCOPY160g/m2. Papír xerografický COLOR COPY, A4, 160 g, 

bílý. Papír xerografický multifunkční A4, 160 g, pro barevné 

kopírování a barevný tisk, barva bílá, bělost minimálně CIE 160 

COLORCOPY200g/m2. Papír xerografický COLOR COPY, A4, 200 g, 

bílý. Papír xerografický multifunkční A4, 200 g, pro barevné 

kopírování a barevný tisk, barva bílá, bělost minimálně CIE 160 

COLORCOPY 250g/m2. Papír xerografický COLOR COPY, A4, 250 g. 

bílý. Papír xerografický multifunkční A4, 250 g, pro barevné 

kopírování a barevný tisk, barva bílá, bělost minimálně CIE 160 

Papír IQ Color Pastel. Papír xerografický, A3, 160 g, pastelové 

barvy. Papír xerografický multifunkční A3, 160 g, se zvýšenou 

bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových a 

inkoustových tiskárnách, pastelové barvy 

Mondi papír . Papír xeroerafický, A3, 80 &, economy. Papír 

xerografický multifunkční A3, 80 g, vhodný pro kaldodenní 

kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě, bar.a bílá, bělost 

minimálně CIE 160 

Mondi papír. Papír xerografický, A4, 80 &, economy, bílý, Papír 

xerografický multifunkční A4, 80 g, vhodný pro kaldodenní 

kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě, barva bílá, bělost 

minimálně CIE 160 

Papír IQColor lntensiv. Papír xerografický, A4, 80g, economy, 

mix intenzivních barev v balení. Papír xerografický, A4, 80 g, 

economy, intenzivní barvy, 5 barev x 50 listů 

Papír IQ Color Pastel. Papír xero11rafický, A4, 80 g, economy, mix 

pastelových barev v balení. Papír xerografický, A4, 80 g, economy, 

pastelové barvy, S barev x 50 listů 

str. 11 z 17 



050290210 Papír IQ Color Pastel. Papír xerografický, A4, 80 g, economy, různé 

050290230 pastelové barvy. Papír xerografický, A4, 80 g, economy, různé 

Papír xerografický, A4, 
Papír xerografický, A4, 050290240 pastelové barvy, min. 8 barev 

225. 80 L economy, různé 
80 g, economy, různé 

balení/500 listů 
050290250 

pastelovó barvy 
pastelové barvy, min. 8 050290270 

barev 050290280 

050290290 

050290300 

Multifunkční papír A4, 
IQ Premium 90g. Papír xerografický, A4, 90 g, economy, bílý. 

Multifunkční papír A4, 90 g, vhodný pro každodenní kopírování a 
90 g, vhodný pro černobílý tisk v základní kvalitě, barva bílá, bělost minimálně CIE 

226. 
Papír xerografický, A4, každodenní kopírování a 

balení/500 listů 160 
90 g, economy, bílý černobílý tisk v základní 

kvalitě, barva bílá, bělost 

minimálně CIE 160 

227. Pastelky školní, 18 barev 
Pastelky školní, dřevěné 

balení/18 ks 
Pastelky Ocean World trojhranné. Pastelky školní, 18 barev. 

tělo, 18 barev Pastelky školní, dřevěné tělo, 18 barev 

228. Pastelky školní, 24 barev 
Pastelky školní, dřevěné 

balení/24 ks 
Pastelky Ocean World trojhranné. Pastelky školní, 24 barev. 

tělo, 24 barev Pastelky školní, dřevěné tělo, 24 barev 

Perogelové0,5 mm, 
055003200 

Pero gelové Junior 205A, pogumovaný grip. Pero gelové 0,5 mm, 

Pero gelové O,S mm, vyměnitelná náplň (v,t•h vyměnitelná náplň, mix barev. Pero gelové 0,5 mm, vyměnitelná 

229. vyměnitelná náplň, mix kpoložceč. lSS), min. 4 lks 
055003210 náplň (vztah k položce č. 155), min. 4 barvy (modrá, červená, 

barev barvy (modrá, červená, 
055003220 

zelená, černá) 

zelená, černá) 
055003230 

Pero gelové O, 7 mm, 
055003900 

Pero gelové M&G R5 07 mm,pogumovanýgrip. Pero gelové 0,7 

Pero gelové O, 7 mm, vyměnitelná náplň (VI.tah mm, vyměnitelná náplň, mix barev. Pero gelové 0,7 mm, 

230. vyměnitelná náplň, mix k položce c.1S6), min. 4 1 ks 
055003910 vyměnitelná náplň (vztah k položce č. 156), min. 4 barvy (modrá, 

barev barvy (modrá, červená, 
055003920 červená, zelená, černá) 

zelená, černá) 
055003920z 

Pero Solidly. Pero kuličkové 0,5 mm, plastové s pogumovaným 
Pero kuličkové, mačkací úchopem, s výměnnou náplní. Pero kuličkové, mačkací 

Pero kuličkové 0,5 mm, mechanismus, gumová mechanismus, gumová úchopová část, jehlový hrot pro tenké 
plastové s úchopová část, jehlový psaní, s výměnnou náplní (vztah k položce č. 15 7), 0,5 mm, barva 

231. pogumovaným hrot pro tenké psaní, s 1 ks 064001500 náplně modrá 
úchopem, s vým�nnou výměnnou náplní {vztah 

náplní k polože� č.1 S7), 0,5 

mm, barva náplně modrá 

Pero kuličkové, mačkací Hliníkové pero Alba. Pero kuličkové 0,5 mm, celohliníkové. Pero 

Pero kuličkové 0,5 mm, 
mechanismus, hliníkové kuličkové, mačkací mechanismus, hliníkovét!Ho, kovový hrot i 

232. 
celohliníkové 

tělo, kovový hrot i klip, 1 ks 055006400 klip, 0,5 mm, barva náplně modrá 

0,5 mm, barva náplně 

modrá 

Pero kuličkové O, 7 mm, 
Pero kuličkové O, 7 mm, 

064000000 
Pero jednorázové classic Junior. Pero kuličkové 0,7 mm, 

233. 
jednorázové, modré 

jednorázové s víčkem, 1 ks jednorázové, modré. Pero kuličkové 0,7 mm, jednorázové s 

barva modrá 
064000530 

víčkem, barva modrá 

Podložka pod myš Podložka ergonomická LOGO. Podložka pod myš gelová. Podložka 

gelová, pro optické a pod myš gelová, pro optické a laserové myši, s ergonomickou 

234. Podložka pod myš gelová laserové myši, s 1 ks 058041500 oporou zápěstí 

ergonomickou oporou 

zápěstí 

Popisovač na CD, DVD a Popisovač D.rect CD-DVD, permanent marker liner 0,6mm. 

80, permanentní inkoust 059850200 Popisovač na CD, DVD a 80, 0,6 mm, mix barev. Popisovač na CD, 

235. 
Popisovač na CD, DVD a na alkoholové bázi, šíře 

1 ks 
059850201 DVD a 80, permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 0,6 

BD, 0,6 mm, mix barev stopy 0,6 mm, mix barev 059850202 mm, mix barev (černá, červená, modrá, zelená) 

(čl!rná, červená, modrá, 059850203 

zelená) 

Popisovač na CD, DVD a Popisovač D.rect CD-DVD, permanent marker liner 1mm. 

BD, permanentní inkoust 059850100 Popisovač na CD, DVD a BD, 1 mm, mix barev. Popisovač na CD, 

236. 
Popisovač na CD, DVD a na alkoholové bázi, šíře 

1 ks 
059850110 DVD a BD, permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1 

BD, 1 mm, mix barev stopy 1 mm, mix barev 059850120 mm, mix barev (černá, červená, modrá, zelená) 

(černá, červená, modrá, 059850130 

zelená) 

Popisovač permanent, Popisovač O.reci permanent marker 2160. Popisovač permanent, 

určený pro psaní na 
059840100 

mix barev. Popisovač permanent, určený pro psaní na 

papír/karton, klínový papír/karton, klínový hrot 5 mm, šíře stopy min. 1-4 mm, mix 

237. 
Popisovač permanent, 

hrot 5 mm, šíře stopy 1 ks 
059840200 barev (černý, modrý, zelený, červený, bílý) 

mix barev 
min. 1-4 mm, mix barev 

059840300 

(černý, modrý, zelený, 
059840400 

červený, bílý) 

Popisovač stíratelný, Popisovač O.reci whiteboard marker 3160. Popisovač stíratelný, 

určený pro psaní na bílé 
059860100 

mix barev. Popisovač stíratelný, určený pro psaní na bílé tabule, 

tabule, inkoust za sucha inkoust za sucha lehce stíratelný, válcový hrot, šiřestopy min. 2,5 

238. 
Popisovač stíratelný, mix 

lehce stíratelný, válcový 1 ks 
059860110 mm, mix barev (černý, modrý, zelený, červený) 

barev 
hrot, šíře stopy min. 2,5 

059860120 

mm, mix barev (čl!rný, 
059860130 

modrý, zelený, červený) 

Popisovač, jemný 
059920100 

Popisovač D.rect 0407 liner. Popisovač, 0,3 mm, mix barev. 

Popisovač, 0,3 mm, mix 
plastický hrot, šíře stopy 

059920101 
Popisovač, jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm, mix barev 

239. 0,3 mm, mix barev 1 ks 700 (černá, červená, modrá, zelená) 
barev 

(černá, červená, modrá, 
059920102 

zelená) 
059920104 

Popisovač, jemný 
059255101 

Popisovač centropen 2551 liner. Popisovač, 0,5 mm, mix barev. 

Popisovač, 0,5 mm, mix 
plastický hrot, šíře stopy 

059255102 
Popisovač, jemný plastický hrot, šíře stopy 0,5 mm, mix barev 

240. 0,5 mm, mix barev 1 ks 900 (černá, červená, modrá, zelená) 
barev 

(černá, červená, modrá, 
059255103 

zelená) 
059255104 

Popisovač, jemný 059200101 
Popisovač Cen tropen 7550. Popisovač, 1 mm, mí>1 barev. 

Popisovač, 1 mm, mix plastický hrot, šíře stopy 059200202 
Popisovač, jemný plastický hrot, šíře stopy 1 mm, mix barev 

241. 1 ks 550 (černá, červená, modrá, zelená) 
barev 1 mm, mix barev (černá, 059200302 

červená, modrá, zelená) 059200400 

PořadačA4, 
Pořadač na dokumenty Pořadač polypropylénový AURO. Pořadač A4, polypropylen, hřbet 

polypropylen, hlbet 35 
formátuA4, 35 mm, 2 kroužkový, mix barev. Pořadač na dokumenty formátu 

242. 
mm, 2 kroužkový, mix 

polypropylen, hřbet 35 1 ks 025209200 A4, polypropylen, hřbet 35 mm, 2 kroužkový, mix barev 

barev 
mm, 2 kroužkový, mi>< 

barev 

PoladačA4, 
Pořadač na dokumenty Poladač polypropylénový AURO. Pořadač A4, polypropylen, hřbet 

polypropylen, hibet 35 
formátu A4, 35 mm, 4 kroužkový, mix barev. Pořadač na dokumenty formátu 

243. 
mm, 4 kroužkový, mix 

polypropylen, hřbet 35 1 ks 200 025499100 A4, polypropylen, hřbet 35 mm, 4 kroužkový, mix barev 

barev 
mm, 4 kroužkový, mix 

barev 

str. 12 z 17 



Pořadač archivní, s 
Poladač archivní, s Pořadač archivalnf EMBA, mramor. Pořadač archivní, s kapsou, 

244. kapsou, A4, hřbot 75 
archivní kapsou, na 

1 ks 025550390 
A4, hřbl!I 75 mm, mix barov. Pořadač archivní, s archivní kapsou, 

mm, mix barev 
dokumonty formátu A4, na dokumenty formátu A4, hřbl!l 75 mm, mix barev 

hřbot 75 mm, mix barev 

Pořadač pákový IMPERATOR coloplastový mix 6-ti barov. Pořadač 
Pořadač pákový, kvalitní, pákový, A4, celoplastový, hřbl!I 50 mm, mix barev. Pořadač 
stabilní páka, potalon pákový, kvalitní, stabilní páka, potažen odolnou a omyvatelnou 
odolnou a omyvatelnou PP fólii z obou stran, uzavírací mechanizmus, hřbl!lnf otvor a 
PP fólií z obou stran, kovové lišty, hlbotni kapsa s vyměnitelným štítkem, na 

Pořadač pákový, A4, uzavírací mechanizmus, dokumonty formátu A4, hřbot 50 mm, mix barev 
245. celoplastový, hřbl!l 50 hřbetní otvor a kovové lks 

mm,mixbarl!V lišty, hřbotní kapsa s 
025025600 

vyměnitelným štítkem, 
025025400 

na dokumenty formátu 
025025500 

A4, hlbot 50 mm, mix 

barev 

Pořadač pákový IMPERATOR celoplastový mix 6-ti barov. Poladač 
Pořadač pákový, kvalitní, pákový, A4, celoplastový, hlbl!l 75 mm, mix barev. Pořadač 
stabilní páka, potažen pákový, kvalitní, stabilní páka, potažen odolnou a omyvatelnou 
odolnou a omyvatelnou 

025020100 PP fólií z obou stran, uzavírací mechanizmus, hřbl!lnf otvor a 
PP fólií z obou stran, 

025020200 kovové lišty, hřbotnf kapsa s vyměnitelným štítkom, na 
Pořadač pákový, A4, uzavírací mechanizmus, 

025020300 dokumenty formátu A4, hřbl!l 75 mm, mix barev 
246. coloplastový, hřbot 75 hřbotnf otvor a kovové 1 ks 

mm, mix barev lišty, hřbetní kapsa s 
025020600 

vyměnitelným štítkem, 
025020400 

na dokumenty formátu 
025020500 

A4, hřbet 75 mm, mix 

barov 

Pořadač pákový, Pořadač pákový IMPERATOR poloplastovýmix 6-ti barov. Poladač 

potalený plastom z vnější pákový, A4, economy, hřbot 50 mm, mix barev. Pořadač pákový, 

strany a hladkým potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní 

Pořadač pákový, A4, 
papírem z vnitlnf strany, 025030210 strany, hřbotnf otvor, kovové lišty, hřbl!lnf kapsa s vyměnitelným 

hřbotní otvor, kovové 025030310 štítkem, na dokumonty formátu A4, hřbl!I 50 mm, mix barev 
247. oconomy, hřbot 50 mm, lks 

mix barev 
lišty, hřbl!lni kapsa s 025030410 

vyměnitelným štítkem, 

na dokumenty formátu 025030610 

A4, hřbet 50 mm, mix 

barov 

Poladač pákový, Poladač pákový IMPERATOR poloplastový mix 6-ti barev. Pořadač 

potažený plastem z vnější pákový, A4, economy, hlbot 75 mm, mix barev. Pořadač pákový, 

strany a hladkým potažený plastem z vnějšl strany a hladkým papírem z vnitlnf 

Pořadač pákový, A4, 
papírem z vnitřní strany, 025030200 strany, hřbotni otvor, kovové lišty, hřbl!lnf kapsa s vyměnitolným 

hlbotnf otvor, kovové 025030300 štítkem, na dokumenty formátu A4, hřbl!l 75 mm, mix barev 
248. oconomy, hřbot 75 mm, 

lišty, hřbotní kapsa s 
lks 

mix barev 
025030400 

vyměnitelným štítkem, 025030500 

na dokumenty formátu 025030600 

A4, hlbet 75 mm, mix 

barov 

Pravítko 20 cm, 
061060700 

Pravítko. Pravítko 20 cm. Pravítko 20 cm, plastové, čiré plus mix 

249. Pravítko 20 cm plastové, čiré plus mix 1 ks 
061002100 

barev 

barov 

Pravítko 30 cm, Pravítko. Pravítko 30 cm. Pravítko 30 cm, plastové, čiré plus mix 

250. Pravítko 30 cm plastové, čiré plus mix lks 
061060800 

barev 

barev 
061002000 

Pravítko 40 cm, Pravítko. Pravítko 40 cm. Pravítko 40 cm, plastové, čiré plus mix 

251. Pravítko 40 cm plastové, čiré plus mix lks 061061100 barev 

barov 

Pravítko 50 cm, Pravítko. Pravítko 50 cm. Pravítko 50 cm, plastové, čiré plus mix 

252. Pravítko 50 cm plastové, čiré plus mix lks 061061200 barev 

barov 

Pravítko trojúhelník s 
Pravítko trojúhelník s Pravítko. Pravítko trojúhelník s kolmicí, čirý. Pravítko trojúhelník 

253. 
kolmicí, čirý 

ryskou, odvěsna 16 cm, lks s ryskou, odvěsna 16 cm, čirý 

čirý 

Pryl bílá, kvalitní, na Pryl bílá vinyl O.reci polymerová 56x23x12mm. Pryl bílá. Pryl 

odstraňováni zápisů bílá, kvalitní, na odstraňováni zápisů tulkou pro všechny tvrdosti 

tulkou pro všechny obyčojných tulok, jomné a čisté eumováni, rozměr min. 35x22x8 

254. Pryl bílá tvrdosti obyčojných lks 065080100 mm 

tu lok, jemné a čisté 

gumování, rozměr min. 

35x22x8 mm 

Pryl kombinovaná, Pryl 6541/80 KIN. Pryl kombinovaná. Pryl kombinovaná, kvalitní 

kvalitní dvojbarevná dvojbarevná polymerová pryl na tulky a inkoust, rozměr min. 

255. Pryl kombinovaná polymerová pryl na lks 065001001 45x13x7 mm 

tulky a inkoust, rozměr 

min. 45x13x7 mm 

Plodní krycí fólio pro 
Plodní krycí fólio pro Transparentní hladká čirá fólie. Plodní krycí fólie pro kroužkovou 

256. kroužkovou vazbu 
krou!kovou vazbu A4, 

baleni/100 ks 
vazbu dokumentů A4. Plodní krycí fólie pro krou!kovou vazbu A4, 

tloušťka min. 150 mic., tloušťka min. 150 mic., hladká, barva čirá 
dokumentů A4 

hladká, barva čirá 

Připínáčky do korkové Připínáčky nástěnkové. Připínáčky na nástěnku, 100 ks. 

Připínáčky na nástěnku, 
nástěnky, s plastovou Plipfnáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou 

257. 
lOOks 

ergonomickou hlavičkou balení/100 ks 077000600 hlavičkou a kovovým bodcom, mix barev 

a kovovým bodcem, mix 

barev 

Razítko datumové Datumka O.reci S510. Razítko datumovka. Razítko datumové 

samobarvící, kvalitní samobarvicí, kvalitní plast, pro časté pouliti, nastavitolné datum, 

plast, pro časté použití, výška číslic 3,8 mm, datum oddělené pomlčkami (DD-MM-RRRR) 

258. Razítko datumovka 
nastavitelné datum, 

lks 067000900 
výška číslic 3,8 mm, 

datum oddělené 

pomlčkami (DO-MM-

RRRR) 

Rozdružovač A4, Rozlišovač kartonový A-Z s barevným laminovaným indexem. 

kartonový, s vyztulonou Rozdružovač, A4, písmena A-Z. Rozdružovač A4, kartonový, s 

259. 
Rozdružovač, A4, univerzální 

balení/20 listů 068000905 
vyztulenou unívorzálnf multiperforací, vyztulenou barevnou folií, 

pfsmenaAcZ multiperforací, 20 listů AcZ 

vyztu!enou barevnou 

folií, 20 listů A-Z 

str. 13 z 17 



Rozdružovač, proužky, 

260. 
::::�

ž

;�;i���
roužky, 

5 
�;�:;�:�:

i

.
n

�ix barev, balení/Sx20 listů 

S barev x 20 listů v balení 

Rozešivačka 
kancelářských 
spojovačů, pro spony 

261. Rozešívačka kancelářská standartní i malé (no. 1 ks 

Rychlovazač A4, 

10), kombinace ocel -
kvali tní pevný plast, 
uzavíratelný 

262. obyčejný, celý, 

Rychlovazač, A4, 
obyčejný, celý, eco 

karton min. 200g/m2, 
1 ks 

kartonový 
mix barev 

Rychlovazač A4, 
263. obyčejný, celý, 

prešpanový 

Rychlovazač, A4, 
obyčejný, celý, 
prešpanový min. 
350g/m2, mix barev 

1 ks 

Rychlovazač, A4, 
264. :;�

1
:a�::

č
0�

• závěsný, závěsný, celý, eco karton 1 ks 
min. 200g/m', mix barev 

265. 

266. 

267. 

269. 

270. 

271, 

272, 

273. 

274, 

275, 

276, 

277. 

278. 

279. 

280. 

281. 

282. 

Rychlovazač, A4, 
Rychlovazač A4, závěsný, závěsný, celý, 
celý, prešpanový prešpanový min. 

350g/m2, mix barev 

Rychlovazač 
polypropylenový s 
průhlednou přední 

1 ks 

Rychlovazač 
polypropylenový, A4 

stranou, zadní strana 1 ks 

Rychlovazač 
polypropylenový, A4 s 
euroděrováním 

Sáč ip , 60 80 
mm 100 s, ir' 
Sáček se zipem, 80xl20 
mm, 100 ks, čir� 

Sáčky mikrotenové, 
180x270 mm/1 000 ks 

Sáčky mikrotenové, 
220x320 mm/1 000 ks 

Sáčky mikrotenové, 
260x350 mm/1 000 ks 

Sešit A4, recyklovaný, 
čistý, 60 listů 
Sešit A4, recyklovaný, 
čtvereček, 60 listů 
Sešit A4, recyklovaný, 
linka, 60 listů 
Sešit AS, recyklovaný, 
čistý, 60 listů 
Sešit AS, recyklovaný, 
čtvereček, 60 listů 
S lt lovaný, 
lin ,60 lis ů 
Sešit Ai,, recyklovaný, 
linka, 40 listů 

celobarl!Vná, pro 
dokumenty formátu A4, 
mix barev 

Rychlovazač 
polypropylenový s 
průhlednou přední 
stranou, zadní strana 
celobarevná, na boku 
euroděrování, pro 

dokumenty formátu A4, 
mix barev 

S'č lp ,60x 0 
m , 1 O s,či ' 
Sáček se zipem, 80x120 
mm, 100 ks, čiré 
Sáčky mikrotenové 
skládanév boxu, min. 
180x270 mm/1 000 ks 
Sáčky mikrotenové 
skládané v boxu, min. 
220x320 mm/1 000 ks 
Sáčky mikrotenové 
skládané v boxu, min. 
260x350 mm/1 000 ks 
Sešit A4, recyklovaný, 
čistý,60listů 
Sešit A4, recyklovaný, 
čtvereček, 60 listů 
Sešit A4, recyklovaný, 
linka, 60 listů 
Sešit AS, recyklovaný, 
čistý,60listů 
Sešit AS, recyklovaný, 
čtvereček, 60 listů 
Sešit AS, recyklovaný, 
linka, 60 listů 
Sešit Ai>, recyklovaný, 
linka, 40 listů 
Sešívačka malá, výkon 

Sešívačka malá, výkon 10 sešití 10 listů, hloubka 
listů, na spojovače č. 10 vkládáni min. 45 mm, 

spojovače č. 10 

Sešívačka s robustní 

1 ks 

b le í/10 s 

balení/100 ks 

balení/1 000 ks 

balení/1 000 ks 

balení/1 000 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

l ks 

1 ks 

1 ks 

Sešivačka, výkon 100 ����
i

�:;;�;':'o�\�:�:�• 1 ks 
�;2

ů
�,:�

spojovače 2318 
hloubka vkládání min. 
65 mm, spojovače min. 
23/8 až 23/15 

Sešívačka s robustní 

Sešívačka, výkon 30 listů, 
tec�nl�ou, výkon sešití 

283. na spojovače 24/6 až 
�il�;:�•í ��:.

b
:i mm, 

1 ks 
2418 

spojovače min. 24/6 až 

24/8 

068009090 

026011109 
026011110 

026050303 
026050304 
026050305 
026050306 

026011230 
026011240 
026011250 
026011260 
026011270 
026011280 
026011290 

072100500 

07 1 70 

072100600 

072080100 

072080200 

072080300 

Rozdružovač HIT Ekonomik mix S barev. Rozdružovač, proužky, 5 
barev x 20 listů. Rozdružovač, proužky, kartonový, min. 235x105 
mm, mix barev, 5 barev x 20 listů v balení 

Rozešívač O.reci 150. Rozešlvačka kancelářská. Rozešívačka 
kancelářských spojovačů, pro spony standart ní i malé (no. 10), 
komb inace ocel - kvalitní pevný plast, uzavírateln'i 

Rychlovazač HIT Ekonomik ROC. Rychlovazač A4, obyčejný, celý, 
kartonový. Rychlovazač, A4, obyčejný, celý, eco karton min. 
200g/m2, mix barev 

Rychlovazač HIT Prešpan ROC. Rychlovazač A4, obyčejný, celý, 
prešpanový. Rychlovazač, A4, obyčejný, celý, prešpanový min. 
350g/m2, mix barev 

Rychlovazač HIT Ekonomik R2C. Rychlovazač A4, závěsný, celý, 
kartonový. Rychlovazač, A4, závěsný, celý, eco karton min. 
200g/m2, mix barev 

Rychlovazač HIT Prešpan R2C. Rychlovazač A4, závěsný, celý, 
prešpanový. Rychlovazač, A4, závěsný, celý, prešpanový min. 
350g/m2, mix barev 

Plastový rychlovazač, bílá, černá, červená, modrá, zelená. 
Rychlovazač polypropylenový, A4. Rychlovazač polypropylenový s 
průhlednou přední stranou, zadní strana celobarevná, pro 

dokumenty formátu A4, mix barev 

Plastový rychlovazač, bílá, černá, červená, modrá, zelená. 
Rychlovazač polypropylenový, A4 s euroděrováním. Rychlovazač 
polypropylenový s průhlednou přední stranou, zadní strana 
celobarevná, na boku euroděrování, pro dokumenty formátu A4, 
mix barev 

Sáček lyžinkový PE. Sáček se zipem, 100x150 mm, 100 ks, čiré. 
Sáček se zipem, 100x150 mm, 100 ks, čiré 

S 'č I žin o · P . Sá" zipem, 60x80 mm, 100 ks, čiré. Sáček 
zipe Ox m, 10 s, čiré 

Sáček lyžinkový PE. Sáček se zi pem, 80x120 mm, 100 ks, čiré. 
Sáček se zipffl1, 80x120 mm, 100 ks, čiré 
Sáčky Ml. Sáčky mikrotenové, 180x270 mm/1 000 ks. Sáčky 
mikrotenové skládané v boxu, min. 180x270 mm/1 000 ks 

Sáčky Ml. Sáčky mikrotenové, 220x320 mm/1 000 ks. Sáčky 
mikrotenové skládané v boxu, min. 220x320 mm/1 000 ks 

Sáčky Ml. Sáčky mikrotenové, 260x350 mm/1 000 ks. Sáčky 
mikrotenové skládané v boxu, min. 260x350 mm/1 000 ks 

Školní seši t. Sešit A4, recyklovaný, čistý, 60 listů . Sešit A4, 
recyklovaný, čistý, 60 listů 
kol ni seši . S it , r y lo ý, čt r , 60 listů. Sešit A4, 

recyklova ý, čt r č , 60 listů 
kalní seši t. Sešit A4, recyklovaný, linka, 60 listů. Sešit A4, 

recyklovaný, linka, 60 listů 
Školní seši t. Sešit AS, recyklovaný, čistý, 60 listů. Sešit AS, 
recyklovaný, čistý, 60 listů 
kol ni sešit. Sešit AS, recyklovaný, čtvereček, 60 listů. Sešit AS, 

recyklovaný, čtvereček, 60 listů 
kol ní sešit. Sešit AS, recyklovaný, linka, 60 listů. Sešit AS, 

recyklovaný, linka, 60 listů 
Školní sešit. Sešit Ai>, recyklovaný, linka, 40 listů. Sešit A6, 
recyklovaný, linka, 40 listů 
Sešívačka O.reci 0223. Hloubka vkládání 50 mm. Sešívačka malá, 
výkon 10 listů, na spojovače č. 10. Sešívačka malá, výkon sešití 10 
listů, hloubka vkládání min. 45 mm, spojovače č. 10 

Sešívačka O.reci 0377 HO, celokovová, hloubka vkládání 67 mm. 
Sešívačka, výkon 100 listů, na spojovače 23/8 až 23/15. Sešívačka 
s robustní technikou, celokovová, výkon sešití 100 listů, hloubka 
vkládání min. 65 mm, spojovače min. 23/8 až 23/15 

Sešívačka O.reci 3019, hloubka vkládání 63 mm. Sešívačka, výkon 
30 listů, na spojovače 24/6 až 24/8. Sešívačka s robustní 
techni kou, výkon sešití 30 listů, hloubka vkládání min. 60 mm, 
spojovačem in. 24/6 až 24/8 

str.14 z 17 



Sešívačka s robustní Sešlvačka 0.rect 5140 celokovová , hloubka vkládání 51 mm. 

Sešívačka, výkon 50 listů, 
technikou, výkon sešití Sešlvačka, výkon 50 listů, na spojovače 24/6 al 24/8. Sešívačka s 

S O  listů, hloubka robustní technikou, výkon sešiti 50 listů, hloubkavkládánf min. 
284. na spojovače 24/6 al 

vkládání min. 60 mm, 
lks 074072800 60 mm, spojovače min. 24/6 al 24/8 

24/8 
spojovače min. 24/6 al 

24/8 

Spojovate kancelářské, Spojovače D.rect 23/15 ostfené. Spojovače kanceláfslu!, 23/15, 1 

285. 
Spojovače kancelářské, 23/ lS, vysoce kvalitní 

balení/1 000 ks 070201400 
000 ks. Spojovače kanceláfské, 23/15, vysoce kvalitní 

23/15, 1 000 ks pozinkované dráty, 1 pozinkované dráty, 1 000 ks 

OOOks 

Spojovače kancelářské, Spojovače O.rect 23/8 ostřené. Spojovače kancelářské, 23/8, 1 

286. 
Spojovače kancelářské, 23/8, vysoce kvalitní 

baloní/1 000 ks 070200900 
000 ks. Spojovačekancelářské, 23/8, vysoce,kvalitní pozinkované 

23/8, 1 000 ks pozinkované dráty, 1 dráty, 1 000 ks 

OOOks 

Spojovače kancelářské, Spojovač RON Economy. Spojovače kancelálské, 24/6, 1 000 ks. 

217. 
Spojovače kancelářské, 24/6, vysoce kvalitní 

baloní/1 000 ks 070000199 
Spojovače kancelálské, 24/6, vysoce, kvalitní pozinkované dráty, 1 

24/6, 1 000 ks pozinkované dráty, 1 000 ks 

OOOks 

Spojovače kancelálské, Spojovač RON. Spojovače kancelářské, 24/8, 1 000 ks. Spojovače 

281. 
Spojovače kancelářské, 24/8, vysoce kvalitní 

balení/1 000 ks 070000300 
kanceláhké, 24/8, vysoce kvalitní pozinkované dráty, 1 000 ks 

24/8, 1 000 ks pozinkované dráty, 1 

OOOks 

Spojovače kancelářské, č. Spojovač O.reci Noto. Spojovače kancelálské, č. 10, 1 000 ks. 

219. 
Spojovače kancelářské, č. 10, vysoce kvalitní 

balení/1 000 ks 070200100 
Spojovače kancelářské, č. 10, vysoce kvalitní pozinkované dráty, 1 

10, 1 000 ks pozinkované dráty, 1 OOOks 

OOOks 

Sponkovač klip pro Sponkovač Concorde Magie. Sponkovač klip. Sponkovač klip pro 

290. Sponkovač klip 
sepnutí af 50 listů 

1 ks 07!1060!101 
sepnutí až 50 listů papíru, vztah k položce č. 292 

papíru, v1.tah k r>oloir.e 

č.192 

Spona z PVC pro Archivační spony Fellowes, délka 85 mm, bílá, černá. Spony 

archivaci děrovaných archivační, 50 ks. Spona z PVC pro archivaci děrovaných 

291. Spony archivační, 50 ks 
dokumentů, slouží k 

balení/SO ks 
dokumentů, slouží k archivaci obsahu poladače pro vložení do 

archivaci obsahu archivační krabice 

pořadače pro vlofení do 

archivační krabice 

Spony do sponkovače 
Spony do sponkovače Sponkovač Concorde Magie. Spony do sponkovače klip. Spony do 

292. klip, w.lah k pcloke ř.. balení/50 ks sponkovače klip, vztah k polofce č. 290 
klip 

290 

293. Spony dopisní 28 mm 
Spony dopisní, oblé, 28 

balení/100 ks 079004200 
Spona kovová D.rect R28. Spony dopisní 28 mm. Spony dopisní, 

mm, pozinkované oblé, 28 mm, pozinkované 

Spony dopisní, oblé, 28 Spony hladké D.rect potažené barevným plastem· mix barev. 

294. 
Spony dopisní 28 mm, mm, pozinkovaný drát, 

balení/7S ks 800012/100•15 
Spony dopisní 28 mm, barevné. Spony dopisní, oblé, 28 mm, 

barevné potafený barevným pozinkovaný drát, potažený barevným plastem . Cena je uvedena 

plastem za7S ks 

295. Spony dopisní 32 mm 
Spony dopisní, oblé, 32 

balení/100 ks 079040400 
Spona kovová O.reci R32. Spony dopisní 32 mm. Spony dopisní, 

mm, pozinkované oblé, 32 mm, pozinkované 

Spony dopisní, oblé, 32 Spony hladké Junior potafenó barevným plastem· mix barev. 

296. 
Spony dopisní 32 mm, mm, pozinkovaný drát, 

balení/75 ks 
079010100/lOO• Spony dopisní 32 mm, barevné. Spony dopisní, oblé, 32 mm, 

barevné potalený barevným 75 pozinkovaný drát, potafenýbarevným plastem . Cena je uv.dena 

plastem za 75 ks 

297. Spony dopisní 50 mm 
Spony dopisní, oblé, 50 

balení/7S ks 
Spona kovová D.rect RSO 100 ks. Spony dopisní 50 mm. Spony 

mm, pozinkované dopisní, oblé, 50 mm, pozinkované 

Spony dopisní, oblé, 50 Spony hladké Junior potalené barevným plastem· mix barev. 

298. 
Spony dopisní 50 mm, mm, pozinkovaný drát, 

balení/25 ks 1228/100•25 
Spony dopisní 50 mm, barevné. Spony dopisní, oblé, 50 mm, 

barevné potalený barevným pozinkovaný drát, potažený barevným plastem . Cena je uvedena 

plastem za25 ks 

299. Spony dopisní 75 mm 
Spony dopisní, oblé, 75 

balení/25 ks 079020600 
Spony RON 75mm. Spony dopisní 75 mm. Spony dopisní, oblé, 75 

mm, pozinkované mm, pozinkované 

300. 
Spony klip kovový, 1S Spony klip kovový, 15 

balení/12 ks 079000002 
Binder klip. Spony klip kovový, 15 mm. Spony klip kovový, 15 

mm mm, mix barev mm, mix barev 

301. 
Spony klip kovový, 19 Spony klip kovový, 19 

balení/12 ks 
Binder klip. Sl)onyklip kovový, 19 mm. Spony klip kovový, 19 

mm, mix barev mm, mix barev 

302. 
Spony klip kovový, 25 Spony klip kovový, 25 

balení/12 ks 079000200 
Binder klip. Sj)onyklip kovový, 25 mm. Spony klip kovový, 25 

mm mm, mix barev mm, mix barev 

303. 
Spony klip kovový, 32 Spony klip kovový, 32 

balení/12 ks 079000300 
Binder klip. Sl)ony klip kovový, 32 mm. Spony klip kovový, 32 

mm mm, mix barev mm, mix barev 

304. 
Spony klip kovový, 41 Spony klip kovový, 41 

baloní/12 ks 079000402 
Binder klip. Spony klip kovový, 41 mm. Spony klip kovový, 41 

mm, mi>c barev mm, mix barev 

305. 
Spony klip kovový, Sl Spony klip kovový, 51 

balení/12 ks 
Binder klip. Spony klip kovový, 51 mm. Spony klip kovový, Sl 

mm, mix barev mm, mix barev 

Stojan drátěný kalíše,k Kovový proeram Concorde. Stojan drátěný kalíšek nízký. Stojan 

Stojan drátěný kalíšek 
nízký, rozměr cca prOměr 

081006801 
drátěný kalíšek nízký, rozměr cca průměr 90 mm x výška 30 mm, 

306. 90 mm x výška 30mm, 1 ks provedení kov, černý, stříbrný 
nízký 

provedení kov, černý, 

stlíbrný 

Stojan drátěný kalíšek Kovový prOlfarn Concorde. Stojan drátěný kalíšek st,ední. Stojan 

Stojan drátěný kalíšek 
střední, rozměr cca 

081004800 
drátěný kalíšek střední, rozměr cca průměr 90 mm x výška 64 mm, 

307. průměr 90 mm x výška 1 ks provedeni kov, černý, stříbrný 
střední 

64 mm, provedení kov, 
081004810 

černý, stlíbrný 

Stojan drátěný kalíšek Kovový program Concorde. Stojan drátěný kalíšek velký. Stojan 

Stojan drátěný kalíšok 
velký, rozm& cca průměr 

081006602 
drátěný kalíšek ve,lký, rozměr cca průměr 90 mm x výška 100 mm, 

308. 90 mm• výška 100 mm, 1 ks provedení kov, černý, stříbrný 
velký 

provedení kov, černý, 
081006901 

stříbrný 

Stojan drátěný na Kovový proerarn Concorde. Stojan drátěný na časopisy . Stojan 

Stojan drátěný na 
časopisy, rozměr cca drátěný na časopisy, rozměr cca 320x75x250 mm, provedení kov, 

309. 320x7Sx250 mm, 1 ks černý, stlíbrný 
časopisy 

provedeni kov, černý, 

stlíbrný 

Stojan drátěný na dopisy Kovový proanm Concorde. Stojan drátěný na dopisy. Stojan 

k rozdělení dopi.O na 3 drátěný na dopisy k rozdělení dopisů na 3 sekce, rozměr cca 

310. Stojan drátěný na dopisy 
sekce, rozměr cca 

1 ks 
081007303 175x130x80 mm, provedení kov, černý, stlíbrný 

17Sx130x80 mm, 

provedení kov, černý, 

stfíbrný 

Stojan drátěný na Kovový prolll'•m Concorde. Stojan drátěný na papírové bločky. 

Stojan drátěný na 
papírové bločky o Stojan drátěný na papírové bločky o velikosti 90x90x45 mm, 

311. velikosti 90x90x45 mm, lks provedení kov, černý, stfíbrný 
papírové bločky 

provedeni kov, černý, 

stlfbrný 

str. 15 z 17 



312. 
Stojan drátěný 
univerzální 

Stojan drátěný s 
přihrádkami, obsahuje 
čtyři sekce na psací a 
kancelářské potřeby, 
rozměr cca 

lSOxlOOxlOO mm, 
provedení kov, černý, 
stříbrný 

Stojan na kancelářské Stojan na kancelářské 

l ks 

313. spony, plastový, 1 ks 

315. 

316. 

317. 

318. 

319. 

magnetický 

Tabule korková 40x60 
Tabule korková, kvalitní, 

cm jednostranná 
s dřevěným rámem, 
jednostranná, 40x60 cm 

Tabule korková 60x80 
Tabule korková, kvalitní, 

cm jednostranná 
s dřevěným rámem, 
jednostranná, 60x80 cm 

Tabule korková 60x90 
Tabule korková, kvalitní, 

cm jednostranná 
s dřevěným rámem, 
jednostranná, 60x90 cm 

Tabule korková, kvalitní, 
Tabule korková 90x120 s dřevěným rámem, 
cm jednostranná jednostranná, 90x120 

cm 

Tabule samolepicí, 
samolepicí povrch ke 
snadnému nalepování a 
odlepování papírů, 
povrch tabule slouží k 

Tabule samolepicí, min. okamžitému přichycení 
460x585 mm, mix barev dokumentů bez 

špendlíků, oboustranně 
lepící úchyty ke 
snadnému umístitelné 
na zeď, rozměr min. 
460x585 mm 

Taška mikrotenová, 
320. nosnost cca 10 kg, 

košilka, 100 ks 

Taška mikrotenová, 
nosnost cca 10 kg, 
košilka, s úchytem, v 

bloku, 100 ks 

Taška mikrotenová, 
321. nosnost cca 15 kg. 

košilka, 100 ks 

Taška mikrotenová, 
nosnost cca 15 kg, 
košilka, s úchytem, v 

bloku, 100 ks 

322. 

323. 
Taška PE s průhmatem, ;;�:,�::;::::�

m, 

380x440 mm, mix barev 
mm, mix barev 

Náhradní tuhy do 
kružítka, 10 ks v 

l ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

balení/100 ks 

balení/100 ks 

l ks 

324. Tuhy do kružítka 
:!�;::::tg:�;::vátuha 

balení/10 ks 

325. 

326. 

328. 

329. 

Tuhy do mikrotužky HB 
0,5mm 
Tuhy do mikrotužky HB 
0,7 mm 

fitov·, til 

Tužka automatická 0,5 

Tužka automatická O, 7 
mm 

o průměru 1,9 mm, 
délka tuhy 25 mm 

Tuhy do mikrotužky HB 
0,5mm 

Tužka automatická se 
zásuvným hrotem 0,5 
mm, pogumovaný 
úchop, kovový 
mechanismus pro posun 
tuhy 

Tužka automatická se 
zásuvným hrotem O, 7 
mm, pogumovaný 
úchop, kovový 
mechanismus pro posun 
tuhy 

), r lito 

balení/12 ks 

1 ks 

1 ks 

ks 

331. Tužka č. 2 (HB), grafitová ��!�:!/1��=�•�:
fitová, 1 ks 

332. 

333. 

334. 

335. 

336. 

Tužka č. 3 (H), grafitová 

Tužka versatil 

Ukazovátko laserové, 
dosah min. 600 m 

Vazač kroužkový 
manuální 

Tužka versatil s 
hrotítkem na tuhy 

Ukazovátko laserové, 
dosah min. 600 m 

Vazač kroužkový 
manuální, kapacita 
děrování min. 12 listů, 
kapacita vazby min. 280 
listů 

Zadní kartonové desky 

Zadní kartonové desky P
;::;:�:����:

v,azbu, 

pro kroužkovou vazbu A4 �arton, 250 g, A4� mix 
barev 

1 ks 

1 ks 

l ks 

balení/100 ks 

50 

150 

10 

086002300 
086002301 
086002302 
086002303 

086001501 

090070100 

090030400 

090031100 

S 99 

091050100 

091004200 

092005500 

092005600 

092005700 

093003000 

157000201 

148000100 

Kovový program Concorde. Stojan drátěný univerzální. Stojan 
drátěný s přihrádkami, obsahuje čtyři sekce na psací a kancelářské 
potřeby, rozměr cca lSOxlOOxlOO mm, provedení kov, černý, 
stříbrný 

Plastový zásobník D.rect 7211 s nagnetickým víčkem. Stojan na 
kancelářské spony, plastový, magnetický. Stojan na kancelářské 
spony, plastový, magnetický 
pendlíky Sakota nikl 25g. pendlíky. Špendlíky 

Hnědá korková tabu I e, včetně háčků na zavěšení. Tabule korková 
40x60 cm jednostranná. Tabule korková, kvalitní, s dřevěným 

rámem, jednostranná, 40x60 cm 

Hnědá korková tabule, včetně háčků na zavěšení. Tabule korková 

60x80 cm jednostranná. Tabule korková, kvalitní, s dřevěným 
rámem, jednostranná, 60x80 cm 

Hnědá korková tabule, včetně háčků na zavěšení. Tabule korková 
60x90 cm jednostranná. Tabule korková, kvalitní, s dřevěným 
rámem, jednostranná, 60x90 cm 

Hnědá korková tabule, včetně háčků na zavěšení. Tabule korková 

90x120 cm jednostranná. Tabule korková, kvalitní, s dřevěným 
rámem, jednostranná, 90x120 cm 

Adhesivní tabule HOPAIX. Tabule samolepicí, min. 460x585 mm. 
mix barev. Tabule samolepicí, samolepicí povrch ke snadnému 
nalepování a odlepování papírů, povrch tabule slouží k 
okamžitému přichycení dokumentů bez špendlíků, oboustranně 
lepící úchyty ke snadnému umístitelné na zeď, rozměr min. 
460x585 mm 

Taška mikrotenová, nosnost cca 10 kg, košilka, 100 ks. Taška 
mikrotenová, nosnost cca 10 kg, košilka, s úchytem, v bloku, 100 
ks 

Taška mikrotenová, nosnost cca 15 kg, košilka, 100 ks. Taška 
mikrotenová, nosnost cca 15 kg, košilka, s úchytem, v bloku, 100 
ksčerná JUMBO 

Taška mikrotenová, nosnost cca 4 kg, košilka, 100 ks. Taška 
mikrotenová, nosnost cca4 kg, košilka, s úchytem, v bloku,100 ks. 
Cena je uvedena za 100 ks 

Taška PE. Taška PE s průhmatem, 380x440 mm, mix barev. Taška 
PE s průhmatern, rozměr cca 380x440 mm, mix barev 

Tuha KIN. Tuhy do kružítka. Náhradní tuhy do kružítka, 10 ks v 
plastovém obalu, seříznuté, grafitová tuha o průměru 1,9 mm, 
délka tuhy 25 mm 

Tuhy Concorde. Tuhy do mikrotužky HB 0,5 mm. Tuhy do 
mikrotužky HB 0,5 mm 

Tuha do mikrotužky H807 KIN. Tuhy do mikrotužky HB 0,7 mm. 
Tuhy do mikrotužky HB O, 7 mm 

automatická se zásuvným hrotem 0,5 mm, pogumovaný úchop, 
kovový mechanismus pro posun tuhy 

Mikrotužka KORES Ml O, 7mm. Tužka automatická O, 7 mm. Tužka 
automatická se zásuvným hrotem O, 7 mm, pogumovaný úchop, 
kovový mechanismus pro posun tuhy 

Tužka dřevěná Junior, šestihranná. Tužka č. 1 (B), grafitová. Tužka 
č. 1 (B), grafitová, dřevěná, lakovaná 
Tulka dřevěná Junior, šestihranná. Tužka č. 2 (HB), grafitová. Tužka 
č. 2 (HB), grafitová, dřevěná, lakovaná 

Tužka dřevěná Junior, šestihranná. Tužka č, 3 (H), grafitová. Tužka 
č. 3 (H}, grafitová, dřevěná, lakovaná 
Tužka Keyroad mix barev. Tužkaversatil. Tužka versatil s hrotítkem 
na tuhy 
Laserové ukazovátko 13,Sx165mm, 600m dosah barva paprsku 
zelená. Ukazovátko laserové, dosah min. 600 m. Ukazovátko 
laserové, dosah min. 600 m 
Arta A12. Vazba až450 listů. Vazač kroužkový manuální. Vazač 
kroužkový manuální, kapacita děrování min. 12 listů, kapacita 
vazby min. 280 listů 

Zadní leské "Chromolux" desky. Zadní kartonové desky pro 
kroužkovou vazbu A4. Zadní kartonové desky pro kroužkovou 
vazbu, provedení leštěný karton. 250 g, A4, mix barev 

str.16 z 17 



Zálolky ve tvaru šipky, 
plastové, min. 40x10 
mm, popisovatelné, 

337. Zálolky šipky, plastové 
�

í

r�
e

;l�
o

n
b
é
n

(�:�!�
í

ttení balení/5x25 ks 

podkladového textu), 

338. 

339. 

340. 

341. 

342. 

343. 

344. 

Zásuvka na spisy, 
drátiná, 3 zásuvky 

Zásuvka na spisy, 
drátiná, 5 zásuvek 

Zásuvka na spisy, 
plastová 

Zvlhčovač prstů 

Zvýrazňovač, mix 
zářivých barev 

Zvýrazňovač, sada 6 ks, 
mix pastelových barev 

Zvýrazňovač, sada 6 ks, 
mix zářivých barev 

balení 5 barev po 25 
zálolkách 

Zásuvka drátěná na spisy 
M, 3 zásuvky, barvy 1 ks 
černá, stříbrná 
Zásuvka drátěná na spisy 
M, 5 zásunk, barvy 1 ks 
černá, stříbrní 

Zásuvka plastová na 

:!��;:t:I:��;:::� 1 ks 

plastu, mix barev 

Zvlhčovač prstů eelový, 
vhodný pro prki s 
bankovkami a fóliemi, 
vysoká kvalita, min. 20 g 

Zvýraiňovač 
rychleschnoucí, 
selíznutý hrot, 1-5 mm, 
světlostálost barev, s 
velkým zásobníkem 
inkoustu, válcový tvar 
těla zvýrazňovače, barvy 
min. llutá, oranlová, 
růlová, zelená 

Zvýrazňovač 
rychleschnoucí, 
56ÍZnutý hrot, 1-5 mm, 
světlostálost barev, s 
velkým zásobníkem 
inkoustu, mix 
pastelových barev 

Zvýrazňovač 
rychleschnoucí, 
seříznutý hrot, 1-5 mm, 

1 ks 

1 ks 

balení/6 ks 

světlostálost barev, s baleni/6 ks 
velkým zásobníkem 
Inkoustu, mix zářivých 
barev 

005193710 

081007203 
081007204 

081006101 
081006102 

PP zálolky O.reci 45x12mm, mix neonových barev. Zálolky šipky, 
plastové. Zálolkyve tvaru šipky, plastové, min. 40x10 mm, 
popisovatelné, vícenásobné pouliti, průhledné (nebrání čtení 

podkladového textu), balení 5 barev po 25 zálolkách 

Kovový program Concorde. Zásuvka na spisy, drátěná, 3 zásuvky. 
Zásuvka drátiná na spisy /\4, 3 zásuvky, barvy černá, stlíbrná 

Kovový program Concorde. Zásuvka na spisy, drátiná, 5 zásuvek. 
Zásuvka drátiná na spisy /\4, 5 zásuvek, barvy černá, stříbrná 

U7455001PL-01 Kancelálský odkladač Don au stohovatelný, černá, červená, 
U7455001PL-04 modrá, zelená, bílá . Zásuvka na spisy, plastová. Zásuvka plastová 
U7455001PL-06 na spisy, na dokumenty M, stohovatelná, z pevného plastu, mix 
U7455001PL-17 barev 
U7455001PL-25 

101000700 

102021000 
102021100 
102021200 
102021300 
102021400 

102001551 

102004320 

Glycerinový zvlhčovač D.rect 20g. Zvlhčovač prstů. Zvlhčovač 
prstů gelový, vhodný pro práci s bankovkami a fóliemi, vysoká 
kvalita, min. 20 e 

Zvýrazňovač M&G AHM\17603. Zvýrazňovač, mix zářivých barev. 
Zvýrazňovač rychleschnoucí, seříznutý hrot, 1-5 mm, světlostálost 
barev, s velkým zásobníkem inkoustu, válcový tvar těla 
zvýrazňovače, barvy min. llutá, oranlová, růlová, zelená 

Zvýraiňovač Centropen 8542/6 flexi . Zvýrazňovač, sada 6 ks, mix 
pastelových bwev. Zvýrazňovač rychleschnoucí, 56ÍZnutý hrot, 1-
S mm, světlostálost barev, s velkým zásobníkem inkoustu, mix 
pastelových bwev 

Zvýrazňovač D.rect 1127 6 barev. Zvýrazňovač, sada6 ks, mix 
zálivých barev. Zvýrazňovač rychleschnoucí, seříznutý hrot, 1-5 
mm, světlostalost barev, s velkým zásobníkem inkoustu, mix 
zálivých barev 

str.17 z 17 




